O\ PATRULHA JUVENIL DE GARCA

ORGANIZACAC DA SOCTEDADE CIVIL - ASSOCIACAQ DE FINS NAO ECONOMICOS E LURATIVOS

z
a r
| CNPJ: 47 645 809/0001-34 Fundada em: 26/09/1972 Registrada em 20/06/1976
u Rua' Baden Powell, 451 Bairro: Willions CEP 17402-066 Gorga/SP Fone: (14) 3471-1630
SHARG

Site: www patrulhajuverilgarca.org.br Facebook: Potrulha Juvenil Gorga

Oficio n°® 110/2022.

Garga (SP), 31 de dezembro de 2022.
A sr.
Adriana Ramos Pires
Diretora Departamento de Convénios
Responsavel pela Prestagdo de Contas

Assunto: Prestacéo de Contas do més de Dezembro/2022 — Patrulha Juvenil de Garga

A Patrulha Juvenil de Garga, inscrita no CNPJ n° 47.645.809/0001-
34, com sede a Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, vem respeitosamente a presencga
de Vossa Senhoria encaminhar as copias das notas da Prestacdo de Contas Mensal do
més de dezembro de 2022, lembrando que os documentos originais encontram
arquivados na Entidade & disposicdo dos érgdos de fiscalizacdo do recurso Federal
referente ao 2° Termo de Aditamento ao Termo de Colaboragdo n° 011/2021, destinado a

execucao da parceria.
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Recurso:

Forma de pagamento:

Termo deh(':”olabora do ned/ Mo
¢do n? ./.U.Z,r/)g,/

Abilio Roberto Sasso
Diretor / Presidente




g P Consultas - Extrato de conta corrente

e S

Cliente - Conta atual

Agéncia 290-9

Conta corrente  28883-7 PATRULHA JUVENIL DE GA

Periodo do

Termo de Colaboragdo ne U4 A

(G335040845207263016
04/01/2023 08:50:00

2021 T A 002

axirata 12 /2022
Recurso: /
Langamentos Forma de pagamento:
bal ;tézale - uvgtn'ent o Ag-origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
25/11/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 5.940,15C
05/12/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 7 120.501 1.314,02D
237 0030 13583365801 VERA LUCIA PARUSS™
05/12/2022 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 120.502 1.863,37D
104 0305 32732548820 HELOISA APARECIDA”
05/12/2022 0000 13105 393 TED Transf._Eléfr.Disboniv : 120.503 1.080.00 D 198276 C
290 6001 045679844000149 DAIANA APAREC”
06/12/2022 0290 99015 870 Transferéncia recebida 550.290.000.030.115 4.500,00C
06/12 0290 30115-9 FUNDO M A SOCI
06/12/2022 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 255.691.989 1.190,65C
104 0305 44518371000135 MUNICIPIO DE G
06/12/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 120.601 900,00 D
ACCREDITOSA - . A 137
06/12/2022 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 120.602 273,49D 649992 C
104 0305 047645809000134 PATRULHA JUVE NS
12/12/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 121.201 235,00D 6.26492C
BRUNO EGEA CARBALLAL " -
14/12/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.401 352,78D T s LIF
104 0305 047645809000134 PATRULHA JUVE
14/12/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.402 872,74 D 5.03940C
104 0305 048160337000192 COMERCIAL DE 7
20/12/2022 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 122.001 25217D
237 0030 13583365801 VERA LUCIA PARUSS 7
20/12/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.002 402,21D 4.385,02C
104 0305 32732548820 HELOISA APARECIDA’
2112/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 122.101 143,80 D
3 S - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ~
21/12/2022 0000 13105 109 Pagamento de Roleto 122.102 199,90 D 4.04132C
EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE Lelo
27/12/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.701 290,00 D 3.751,32C
033 3775 003461235000179 ELIANE RENATA
29/12/2022 0290 99015 870 Transferéncia recebida 550.290.000.027.104 4.500,00C
29/12 10:51 GARCABL PSB FNAS
29/12/2022 0000 14175 976 TED-Creditc em Conta 260.652.900 1.190,65C
104 0305 44518371000135 MUNICIPIO DE G
29/12/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.901 1.080,00D 8.36197C
290 0001 045679844000149 DAIANA APAREC D
30/12/2022 0000 13105 393 TED TransfEletrDisponiv 123.001 2581,16 D’
104 0305 32732548820 HELOISA APARECIDA o ;E’
30/12/2022 0000 131056 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 123.002 2.050.83D 3.729,98 C



¥ 237 0030 13583365801 VERA LUCIA PARUSS

31/12/2022 0000 00000 998SALDO

3.72888C

Transagao efetuada com sucesso por: JB574032 ABILIO ROBERTO SASS,

Recurso:

Termo de Colaboracdo ne O {4
=7

Forma de pagamento:

V2001




(G337091138854939014

g - Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 08/01/2023 11:42:13
]
Cliente
Agéncia 290-9
Conta 28883-7 PATRULHA JUVENIL DE GARCA

Més/ano referéncia

DEZEMBRO/2022

RF Mais Automatico - CNPJ: 5.102.500/0001-58

Data Histarico Valor Valor IRPrej. Comp.
30/11/2022 SALDO ANTERIOR 5.106,73
30/12/2022 SALDO ATUAL 5.156,15

Resumo do més

Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota
979,383941

979,383941

SALDO ANTERIOR
APLICAGQES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
1OF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

5.106,73
0,00
0,00
49,42
0,00
0,00
49,42
5.156,15

30/11/2022 5,214224162
30/12/2022 5,264687466
Rentabilidade
No més 0,9678
No ano 10,4562

Ultimos 12 meses 10,4562

Transagéo efetuada com sucesso por: JB574032 ABILIO ROBERTO SASS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos D800 729 0088

Recurso:

Termo de Colaboragdo n‘-'_Q-ﬂ./

Forma de pagamento:
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Cddlgo Nome du Funcionéri
! 03798 VERA LUCIA PARUSSOLO SUGA

e g o e -
' RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO ) , [ |
‘PATHLJLHAJUVENiL DE GARCA NOVEMBRO/2022 [l 5
’CNPJ 47.645.809/0001-34 ¥ Data Pgto: 05/12/2022 : \
I
' C.Custo CBO  Setor  Fihos SalFam. | N
1004 SCVF 251605 0 0 i ‘
| Fungdo cTPS Pis Dt.Admisséo 6
| 251605 - ASSISTENTESOCIAL R —————SB065601 12069885016 1mamozz | |
| Ced. | Descrigio i Referéncia Vencimentos | Descontos | ]

001 | SALARIO/DASNORMAIS ; 3000 | 142400

| 58 |LNSS. i 772 | 109,98 |
o | |
| % f ! |
| | ! I i
] |
| } i r : ;
! : 1 | !
! | ! N !
o | | |
L i ! |

L | | | |
[ e 0 142400 '"1'0?5',‘9%?
- | VALORLIQUIDO 1.314,02 !
; Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF |
| 1.424,00 142400 . 1.424,00 113,92 142400 i

www.dataplace.com.br

i Termo de Colaboracao N QAL e 01 T 4 <o 2
: ;

Recurso: 2 Lo dciapu Lo

Forma de pagamento: !




£

Transacdes Pendentes

(G336051038841343012
05/12/2022 10:41:25

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

290-9
28883-7 PATRULHA JUVENIL DE GARCA

237 BCO BRADESCO S.A

Ageéncia (sem DV) 30 GALIA

g\olr)ita corrente (com 6777

CPF 135.833.658-01

Nome favorecido VERA LUCIA PARUSSOLO SUGA

Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Numero documento  * 120.501

Valor 1.314,02

Destinagao 0

Data transferéncia 05/12/2022

"C" = CPF/ICNPJ

diferente

Autenticagao SISBB ~ EF089DD9OAZ80104A

Assinada por JB574032 ABILIO ROBERTO SASS 05/12/2022 10:32:40
JC200280 ANTONIO REYNALDO BI 05/12/2022 10:41:25

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO Bl

rmo ae Celaborag '"wn-_Q__é 2021 T A4 00 2

i
.
{ ARCUrs0: Dy ]MQQ‘CI F(E £ l

tForma de pagamento:_____




RECIBO DE PAGAHENTO DE SALARIO )

| PATRULHA JUVENIL DE GARCA S ~ NOVEMBROR2022 |
| CNPJ: 47.645.809/0001-34 ’ Data Pgto: 05/12/2022 i
rcm;m Nome do Funcionario i
| 08778 HELOISA APARECIDA DE LUCA |
| C.Custo cBO Setor Filhos SalFam. |
l 1004 - SCVF 251530 0 0 i
- Fungao CcTPS PIS Di.Admissio i
. 251530 - PSICOLOGOSOGAL 7 ,___SﬂaéﬂLm_ﬁjﬂ_Oﬂjﬁgleq__,,,Aﬂ‘-_fﬁl@iﬁ i
| Cod. | Descricdo | Referéncia | Vencimentos | Descontos |
oot |5ALARIDIDMS snomans T | ~mme 1
| 55 . kNSS. ! 783 ! i 13464 |
! i 1
i | | 1 i %
L | a a i
‘- ; ! | i
| i ! ! ‘ i
% ; i ! : |
\ i ! i ! i{
L | | |
I 1 ’.
i
‘: |
o 1
: i | !
| |
' L i c
| S (N i S— [ Iy S IS T .',f,u-_ e Y
| i 1.698,01 134,64 | 4 |
e e S ~ VALORLI R LiQUIDO |  1.563,37
‘i Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF :
L 1.698,01 169801 169801 1384 1680t

www.,dataplace. ecombr

Termo de Colaboragdo n2 U { {

Recurso: )\,

Forma de pagamento:
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=

Transacoes Pendentes

(G336051038841343015
05/12/2022 10:42:08

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agencia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF
Nome favorecido

Finalidade

290-9
28883-7 PATRULHA JUVENIL DE GARCA

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
305 GARCA

76945

327.325.488-20
HELOISA APARECIDA DE LUCA
CREDITO EM CONTA

Numero documento 120.502

Valor 1.563,37

Destinacéao 0

Data transferéncia 05/12/2022

"C" = CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdc SISBB ~ EAB6ACS530713EF674

Assinada por JB574032 ABILIO ROBERTO SASS 05/12/2022 10:38:51

JC200280 ANTONIO REYNALDO BI

Transacao efetuada com sucesso.

05/12/2022 10:42:08

Transagao efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BI.

o de Colaboragdo n® 944 o1 T.4 ©O 2

(7o
i\curol’ﬂ&m«!&&h&é

forma de pagamento:




T

PATRULHA JUVENIL Pag: i
Folha de Pagamento 251172022 11:21
11/2022 pat.juliana
Funciondrio: 03779 - HELOISA APARECIDA DE LUCA C.Custo: 1004 SCVF
Admissao:  01/07/2022 Saldrio: 1.698,01 Setor:
Situagiio: Ativo Fun¢iio: 251530  PSICOLOGO SOCIAL
Quantidade Vencimento Desconto (Ju-lrg R
001______SALARIO/DIASNORMAIS __________ _ _ ______. 3000 ... 189801 ...
556 INSS. .. TS ... 13484 ...
026 _CESTABASICA ___ .. ... . . ............ 100 . 115,00
Ll |- N— APOLICE SEGURODEVIDA .. __.. O . v R S e RN 12,93
878____..SALARIO CONTRIBUICAO SEMLIMITE __________ 00 oo e e ol o 1.698,01
990 __BASEINSS ... 100 ... 1898,01
991 BASEIR. ... 100 i io...... 189801
992 _.BASEF.GTS. ... 100 o .__._...189801
995 _____LIQUIDOPAGTO.SALARIOS .. .. .. ...._. 00 e illl......156337
999 _F.GTS.FUNCIONARIO ... .. ... _. B ..iisvacimncnusoranas e ss s ey sl 135,84
=1t [ TOTALDELN.SS.NOMES . .. . _ .. ___. VO s st e TS se T S e E e 134,64
S99 _RECOLHIMENTOF.GTS. _ . _______ BOD. o e srnn e s m i 135,84
1.698.01 134,64
Base FGTS 1.698.01 VL FGTS 135.84 Base IR 1.698.01 Ded. IR 13464  VLIR 0.00
Base INSS 1.698.01 VL INSS 134,64 Base IR 13° 0.00 Ded.IR13° 0,00 VLIRI13 0.00
Base INSS 13° sal. 0.00 VI INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 0,00 Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0.00
Base IR PLR 0,00 VL IR PLR 0.00
Funcionario: 03798 - VERA LUCIA PARUSSOLO SUGA C.Custo: 1004 SCVF
Admissio: 15/08/2022 Saldrio:  1.424,00 Setor:
Situag¢do: Ativo Funcio: 251605  ASSISTENTE SOCIAL
Quantidade Vencimento Desconto Oulrosﬂ -
001______SALARIO/DIASNORMAIS _____ ___ _________ 3000 ... 142400 ...
986 L INSS. .. T2 . 10998 ...
026_____ _CESTABASICA . ... ... 00 . 115,00
ne . APOLICE SEGURODEVIDA . . .. 000 12,93
878______SALARIO CONTRIBUIGAO SEMLIMITE __________ L7, OOV ROTORO . (. !
N |12 —— T — 1.424,00
9 IR IR e ses R s crE R SR aNE 100 o eiiea.....1:42400
992 ____BASEF.GTS. ... 100 e l._._.....142400
995______LIQUIDOPAGTO.SALARIOS . . .. ... ... 100 ... 131402
999 ____ _F.GTS.FUNCIONARIO .. ... .. 800 ] 113,92
SOl .. TOTALDEIN.SS.NOMES . .. __. 00 ... 109,98
S99 _RECOLHIMENTOF.G.TS. __ ___________ . _ . __.. L o T S 113,92
1.424,00 109,98
Base FGTS 142400 VLFGTS 113,92 Base IR 142400 Ded. IR 10998 VLIR 0.00
Base INSS 1.424,00 VL INSS 109.98 Base IR 13° 0,00  Ded. IR 13" 0,00 VLIRI3 0,00
Base INSS 13° sal. 0,00 VL INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 0,00 Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0.00
Base IR PLR 0,00 VL. IR PLR 0,00

Termo de Colabora¢ao HQ_Q_AAJQ&/;/] TAQO2

Recurso: wm“mm:q&u’_

forma de pagamento:

———| Dataplace } JI

SymphonyRH 01.27.35
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PATRULHA JUVENIL Pag: 2
Folha de Pagamento 25/11/2022 11:21
11/2022 pat.juliana
Total Geral
Quantidade Vencimento Desconto Outros
001 ____. SALARIO/DIASNORMAIS . 8000 . .. 312201 ...
556 _INSS._ ... - 1885 . 24482 ...
028, .. CESTABASICA . ... S i nnsc e s s s s e R 230,00
L0 APOLICE SEGURODEVIDA . 000, e e 25,86
878__ ... SALARIO CONTRIBUICAO SEMLIMITE 200 e 3.122,01
990 _____BASEINSS. .. 200 . 3.122,01
991 _____BASEIR ... 200 .. 3.122,01
992 _BASEFGTS. ... 200 . 3.122,01
995 _____LIQUIDOPAGTO.SALARIOS __ . ... ___.._. ZI0L .- v e e e e 2.877,39
999 _____F.GTS.FUNCIONARIO ___ ____ ___ __. s L T 249,76
SOl . . TOTALDELN.SS.NOMES . .. ___ 200 244,62
S99 . _RECOLHIMENTOFGTS. .. 16,00 249,76
3.122,01 244,62
Vencimentos Descontos Liquido
Total Folha 3.122,01 244,62 2.877.39
Total Rescisdo 0,00 0,00 0,00
Total férias 0,00 0,00 0,00
Base FGTS 3.122.01 VL. FGTS 24976
Base INSS 3.122,01 VL INSS 244.62
Base INSS 13° sal. 0,00 V1. INSS 13° sal. 0,00

Recurso: ) AnlCl0p

Forma de pagamento:

Termo de Colaboragdon® O LAY 7001 Ao 2

———— Dataplace |

s
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NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagina 1de 1

Prefeitura Municipal de Garca
Departamento de Fiscalizagdo Tributaria e Rendas

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Informagdes Fiscais

Nimero da NFS-e
12
Cadigo de Verificagio de Autenticidade
YYBMPA3BI
Data e Hora de Emissao da NFS-e
05/12/2022 as 11:49:47

Chave de Acesso

Exigibilidade do ISS Namero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagio
Exigivel GARCA-SP GARCA - SP
Namero do RPS Serie do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
05/11/2022 Para certificagdo da autenticidade acesse
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagao Tipo ISS cn:‘:'::::z'?:i:f:l.fc:?a?::::aﬂ::;w
1-Sim 2 - Nao Microempresario individual (MEI) 04 -Fixo
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ RG/lnscrigio Estadual  Inscriciio Municipal Cadastra Nome/Razao Social
45.679.844/0001-49 2352322 000112990 DAIANA APARECIDA GONCALVES DE SOUZA 32068493810
Logradouro Complemento Bairro
Rua PREFEITO SALVIANO PEREIRA DE ANDRADE, 1275 FERRAROPOLIS
CEP Cidade Telefone E-mail
17400-078 GARCA-SP (14) 3471-1312 dayanna_sg@hotmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigéo Estadual Inscrigdo Muricipal Nome/Razdo Social
47.645.809/0001-34 001127290 PATRULHA JUVENIL DE GARCA
Logradouro Complemento Bairra
R BADEN POWELL, 451 WILLIANS
CEP/Cod.Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
17400-000 GARCA - SP 3516705 14 34711630 financeiro1@patrulhajuvenilgarca.org.br;

Discriminagéo dos Servigos

|
1
'
|
|
1748968QGUB3RSN2RPB1E88X02C09Y5X

Qtde. Un. Medida Descrigdo Vir. Unitario Total
1,00 UN Alividade desenvolvida na 4rea educadora social referente ao més de novembro 1.080,00 R$ 1.080,00
. - o ~
- Termo de Colaboragdo n® QMAJ /208 1 T.A Q0 2
Recurso: \’m.uj\/\lf_‘ ?{) L
Forma de pagamento:
Imposto Sobre Servigcos de Qualquer Natureza - ISS
LC 116/2003: 08.02 Aliquota Atividade Municipio Codigo CNAE  Codigo da Obra Codigo ART
INSTRU¢aO,TREINAMENTO,ORIENTA¢a0 PEDAGOGICA E EDUCACIONAL, AVALIAGE0 E 0,00% 0000080000002 8599604
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugtes Base Calculo Base de Calculo Tolal do ISS IS8 Retido Desconto Condicionado
R$ 1.080,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.080,00 R$ 0,00 2 - Nao R$ 0,00
Retengoes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retencdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,60 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 1.080,00

Informagdes Complementares

Data CPF/IRG
! /

RECEBI(EMOS) DE DAIANA APARECIDA GONCALVES DE SOUZA 32068493810 O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 12 E CODIGO DE VERIFICAGAO YYBMPA3BI.

Assinatura

1
Construgao Civil



EMPRESA

e

.

Transacgoes Pendentes

(G336051057947510012

05/12/2022 11:02:05

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com

290-9
28883-7 PATRULHA JUVENIL DE GARCA

290 PAGSEGURO INTERNET IP S.A.
1

DV) 321605438

CNPJ 45.679.844/0001-49

Nome favorecido DAIANA APARECIDA GONCALVES DE SOUZA 320
Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Numero documento 120.503

Valor 1.080,00

Destinacao 0

Data transferéncia 05/12/2022

"C"= CPF/ICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB ~ 5793C2DBFCB376B7

Assinada por JB574032 ABILIO ROBERTO SASS 05/12/2022 11:00:34

JC200280 ANTONIO REYNALDO BI

Transagao efetuada com sucesso.

05/12/2022 11:02:05

Transagdo efetuada com sucesso por; JC200280 ANTONIO REYNALDO BI.

Termo de Colaboragdo n? O {4

Recurso:oudondes oo L

Forma de pagamento:

e
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WHA Je

SPAy, PATRULHA JUVENIL DE GARCA
,5? z ORGANIZACAC DA SOCTEDADE CIVIL - ASSOCTACAQ DE FINS NAD ECONOMICNS E LUCRATIVOS |
CNPJ: 47 645 809/0001-34 Fundada em: 26/09/1972 Registrada em 20/06/1976 |

Rua: Baden Powell, 451 Bairro: Willions CEP- 17402-066 Gorgo/5P Fone: (14) 3471-1630 ‘

Site: www patruthejuverilgerca.org.br Facebaok: Pa*rulhe Juvenil Gorga

Gapgh

RECIBO
R$ 4.500,00

Recebemos da Prefeitura Municipal de Garca o valor do recurso no
Termo de Colaboragcdo Federal Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
R$ 4.500,00 (Quatro Mil, Quinhentos reais), valor esse repassado pela Secretaria de
Desenvolvimento Social - SEDS, no més de Dezembro 2022.

DATA RECEBIMENTO / VALOR / COMPETENCIA MES

06/12/2022 = R$ 4.500,00 (Ref. Comp. més de Novembro / 2022 PARTE)

Por ser verdade firmamos o presente

Garcga (SP), 06 de dezembro de 2022.

| .
Abilio Reberto Sass / Antefi] ’Fie}?’élﬂo Bizulli
Diretor/Presidente esoufeiro

Termo de Colaboragio ne Q{dl/2c
2 20 & 1 '
IRecurso:__[an(l ol T . :

{Forma de pagamento-
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L)
Bradesco |237-2]| 23792.65701 90000.002577 13000.137102 8 91930000090000

Beneficiario ACCREDITO GESTAO DE BENEFICIOS SA - Agéncia/Codigo do Beneficiario Especie | Quantidade | Nossonimero
30.301.043/0001-78

R BOA VISTA, 43 ANDAR 11 - CENTRO - CEP: 01014-001 - Sao 2657-3 / 0001371-4 R$ 09/00000025713-6
Paulo - SP

Numero do documento CPF/CNP) Vencimento Valor documento

27118 30.301.043/0001-78 08/12/2022 900,00
(-) Desconto / Abatimentos {-) Outras deducdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagadoer

PATRULHA JUVENIL DE GARCA - 47.645.809/0001-34
RUA BADEN POWELL, 451 - WILLIANS
Garca - SP - CEP: 17400-000

Sacador / Avalista

Demenstrativo Autenticacdo mecanica
Refere-se ao documento 27118.

Corte na linha pontilhada

i
il Bradesco |237-2| 23792.65701 90000.002577 13000.137102 8 91930000090000

Local de pagamento Vencimento
Pagavel preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso 08/12/2022
Beneficiario ACCREDITO GESTAO DE BENEFICIOS SA - 30.301.043/0001-78 Ageéncia/Codigo do Beneficiario
R BOA VISTA, 43 ANDAR 11 - CENTRO - CEP: 01014-001 - Sao Paulo - SP 2657-3/0001371-4
Data do documento No documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso numero
06/12/2022 27118 DM N 06/12/2022 09/00000025713-6
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

09 R$ 900,00
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio) (-} Desconto / Abatimentos

(-) Outras deducoes
- Sr. Caixa, receber até 10 dias apés o vencimento.

(+) Mora / Multa

{+) Outros acréscimas

(=) Valor cobrado

Pagador

PATRULHA JUVENIL DE GARCA - 47.645,809/0001-34
RUA BADEN POWELL, 451 - WILLIANS

Garca - SP - CEP: 17400-000

Sacador / Avalista
Cod. baixa

R

Termo de Colaboragao e ALY 05 01 T A 0o 2

Recurso:'ﬂm&-ﬁ_"/—;—

Forma de pagamento:




g (G335061525715672017

Transagoes Pendentes

0

06/12/2022 15:30:04

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

86/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:30:e4
829080290 eee2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: 0290-9 CONTA: 28.883-7

23792657019000000257713000137102891930000090000
BENEFICIARIO:

ACCREDITO S A

NOME FANTASIA:

ACCREDITO S A

CNPJ: 30.301.043/0001-78
BENEFICIARIO FINAL:
ACCREDITO S A

CNPJ: 30.301.043/0001-78
PAGADOR :

PATRULHA JUVENIL DE GARCA
CNP1: 47.645.809/0001-34

NR. DOCUMENTO 120.601
DATA DE VENCIMENTO 88/12/2022
DATA DO PAGAMENTO 06/12/2022
VALOR DO DOCUMENTO 9ee,0e0
VALOR COBRADO 900,00
NR.AUTENTICACAOQ 8.EE4.35F.3DC.6B6.EEA

€entral de Atendimento BB

4004 8001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0601 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB =
esee 729 6722 Termo de Colaboragdo n®
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de - E
produtos e servicos. Recul‘SO:W 4 NNLA Fﬂﬂg
ouvidoria Forma de pagamento: ___ )
8800 729 5678 Il it AN,

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
88ee 729 @ess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JB574032 ABILIO ROBERTO SASS 06/12/2022 15:08:11
JC200280 ANTONIO REYNALDO BI 06/12/2022 15:30:04

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BI.



LogCarga_02179_00176
ARQUIVO DE LOG - DETALHAMENTO DA SOLICITACAO DE

CARGA

DATA: 05/12/2022 11:40:27 CLIENTE: 02179 - CARGA: 00176 CNPJ:
47645809000134 OPERADOR: PATRULHA JUVENIL DE GARCA

MAT CPF NOME TD
VALOR CCUSTO

205 32732548820 HELOISA APARECIDA DE LUCA T
300,00 O

ggg B 6 13583365801 VERA LUCIA PARUSSOLO SUGA T
%88'00 32068493810 DAIANA APARECIDA DE SOUZA GONCALVES T

j Termo dr‘,‘ﬂ_u-!‘_;-;(;:--.]gfifj rlc_'@::;“l;/))‘_/)?j = ’4 o0 2

" |
| Recurso: ____ _ !

H
Yrorma ce pagamento: E
st s S b e

pPagina 1




DECLARACAO MOVIMENTACAO FINANCEIRA E TRANSFERENCIA BANCARIA

Valor total da
guia FGTS da
0sC

Total do FGTS dos
funcionarios que
prestam servigo no
termo de
colaboracao

Total do FGTS dos
funcionarios
custeados com
recursos proprios

Pagamento integral da
guia de FGTS na conta
bancaria de recursos
proprios da 0SC

Transferéncia da conta bancaria
do termo de colaboragdo para a
conta bancaria de recursos
proprios da OSC

RS 4.882,68| RS

273,49

RS -

RS 4.882,68

RS 273,49

Valor total da

Total do INSS dos
funcionarios que

Total do INSS dos
funcionarios

Pagamento integral da
guia de INSS na conta

Transferéncia da conta bancaria

<2 pagamento;

guia INSS da prestam servico no g ol o do termo de colaboragdo para a
0sC termo de custeados con andna de (r)esccursos conta bancdria de recursos
colaboracio recursos proprios |préprios da ordprios da OSC
RS 8.993,51| RS 352,78 | RS 8.993,51 RS 352,78
/ IT4i) Uvﬂ.f%
: Abrlmfﬁoberto S ' /
Diretor/ Pres;dent
[Termo g
€curso: : \4 w’Qf_rAC/ 4
Form -
a de Pagamento




11/2022

CA - SAI
CA-13

TOTAL

PJ

PJ 13

PJ Ped Demiss&o/SCFV

13 SCFV

FGTS Més Rescisao recolhido GRRF
Aprendizes

Aprendizes 13

Aprendizes Ped Demiss&o

FGTS Més Rescisao recolhido GRRF

TOTAL

TOTAL FGTS 2%
Recolhido GRRF

TOTAL FGTS 8%
Recolhido GRFF

i Termo de Colaboragao ne 044V3o214 T A 00 7
Recurso: ’YﬂAM,o—f‘;L

—

R$
R$

R$

R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

3.034,84

3.034,84

1.498,36
75,99
24976
23,73

1.114,95
294,52
36,52

1.824,11

1.445,99

4.882,68

4.882,68

6.328,67



l' E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 05/12/2022 - 09:26:01

FUNDO GE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME a 02-DDD/TELEFONE ]
PATRULHA JUVENIL DE GARCA (0014) 34711630
| 03-Fpas 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO [06-QTDE TRABALHADORES {07-ALIQUOTA FGTS
639 . 61.034,85 31 8
08-COD RE.C-‘.;-HMN'I"& 09-1D REr.:oLHI}TEN?o 10-INSCRIGAG/TIRO( 8 ) 11-(@1;5&;;;& 12-DATA DE VALIDADE
115 | 017980-9 47.645.809/0001-34 lr 11/2022 07/12/2022 |
1 . - S|
13-DEPOSLTO + CONTRIB SOCIAL [14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
4.882,78 0,00 4.882,78
1

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2022%**

OBS.: MOVIMENTO COM GERAGCAO DE 2 GRF, TODAS DEVEM SER QUITADAS OBRIGATORIAMENTE.

( 858800000482 827801792218 207671050842 764580900011‘ AUTENTICACAO MECANICA

[ Termo de Colaboragdon®_Q ( {

,,,,,,,,,,,,,,, S ,Recumozw, LA
o

Forma de pagamento: : 2
" E | s GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 2
GERADA EM 05/12/2022 - 09:26:01

FUNDO CE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP 8.40

} 01-RAZAD SOCIAL/NOME 02-DDD/ TELEFONE

| PATRULHA JUVENIL DE GARCA (0014)34711630 ;
I}
S e e e R et i B I
!T— FPAS 04-SIMPLES UE—REMLEP‘IER}\C.E\D 06-QTDE TRABALHADORES O'IfALTQ‘-’(‘TP- FGTS
‘ 639 1 61.034,85 31 8 ;
2 + — - ,4;‘
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO ID—INSCRIQFQ-"T IPC( B8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE ‘
115 ( 017980-9 47.645.809/0001-34 11/2022 ; 07/12/2022 ‘
|
ﬁl-j -DERPOSITO + ‘:C;!ATR IB SOCIAL - 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
! 4.882,78 0,00 4.882,78

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2022+**

OBS.: MOVIMENTO COM GERACAOC DE 2 GRF, TODAS DEVEM SER QUITADAS OBRIGATORIAMENTE.

858800000482 827801792218 207671050842 f62580900011[ AUTENTICAGCAO MECANICA

RO AR U |




06/12/2022 14:27 i

inter net:::Banki.ng::::CA_IxA '
CAIXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA

Conta de débito: 0305 / 003 / 00000480-7

Representacdo numeérica do codigo de barras:

858800000482 827801792218 207671050842 764580900011

Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/12/2022 ‘

Competéncia: 11/2022

Valor recolhido: 4.882,78
|
leentificagio da operagio: |

Data / hora: 06/12/2022 14:12:56

Data de Débito: 06/12/2022 i
|
| Cédigo da operacdo: 00570611 |
| Chave de seguranca: 4L5UO0QEP5S89KF69 }

Oper’m;éio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 JESE e s bora ao n_ 020 1 T. .4 OO \2 |
Ouvidoria: 0800 725 7474 . Termo de Colabo ¢
Ald CAIXA: 0800 104 0104

Forma de O?E”mmm_:"_’

R

e e

|

|

| & Df.‘
Recurso: Y VY s

httm:llgerenciador.caixa.gov.brfSIIBC!imprima _dfip.processa m
.



£

Transagoes Pendentes

(G335061525715672022
06/12/2022 15:41:00

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ
Nome favorecido
Finalidade

290-9
28883-7 PATRULHA JUVENIL DE GARCA

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
305 GARCA

4807

47.645.809/0001-34
PATRULHA JUVENIL DE GARCA
CREDITO EM CONTA

‘Termo de Colaboragao n® < ’MJ/QU 01
Recurso: a0 il douilndi 0\ T4 Sy

{ Forma de pagamento:

Numero documento 120.602

Valar 273,49

Destinagdo 0

Data transferéncia 06/12/2022

"C" - CPF/ICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB ~ F843D3482634BD41

Assinada por JB574032 ABILIO ROBERTO SASS 06/12/2022 15:09:10

JC200280 ANTONIO REYNALDO BI

Transagdo efetuada com sucesso.

06/12/2022 15:41:00

Transag&o efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BI.



-_—
: IDENTIFICACAO DO EMITENTE

CEP:17400-000 - GARCA - SP
TEL: (14)3406-4046

|
| BRUNO EGEA CARBALLAL |
|
|

RUA Pe PAULO DE TOLEDO LEITE, 668 - FERRAROLOPIS -

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA |
1- SAiDA E\
N° 000010007 FL.1 /1

S

JERHT AR RRANMATARIAND |

CHAVE DE ACESSO
3522 1114 2270 6400 0134 5500 1000 0100 0710 0007 4164

ERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora |

NATUREZA DE OPERAGAO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135221664709673 30/11/2022 06:05:37

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. [cNPy/CPF
315032388117 ] ) ! 14.227.064/0001-34 B |
DESTINATARIO / REMETENTE B
I_NSNTETMO SOCIAL o | cnerscer - [ DATADA EMISSAO |
| PATRULHA JUVENIL DE GARCA 47.645.809/0001-34 | 30/11/2022
"ENDERECO ) o BAIRRO/ DISTRITO [cer DATA SAIDA / ENTRADA
| RUA BADEN POWELL, 045 VILA WILIANS 17400-000 30/11/2022
'MuniciPio ) FONE / FAX N | UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
| Garca (14)3471-1630 | SP 06:06:17
DUPLICATAS o ) B ) )
i NDUPLICATA  VENC.  VALOR | N'DUPLICATA VENC.. "VALOR | MDUPLICATA  VENC. | VALOR | NDUPLICATA ~ VENC. . VALOR |
001 asnape2  23500) | o ) |
CALCULO DO IMPOSTO
| BASEDE CALCULODOICMS "VALOR DO ICMS | BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 235,00 |
VALOR DO FRETE i»'\'o{f.dnoosmu:ié""** [ DbEscoNTO OUTRASDESF. ACESS. | VALORDOIL | VALORTOTALDANOTA ; :
. 000 000 0,00 0,00 0,00 h 235,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL . FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT (n.nca DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF ]
0-REMETENTE | f _
ENDERECO - T MUNICIPIO “TuF INSCRIGAO ESTADUAL
i”o&l’nﬁo.&be ESPECIE MARCA | NUMERAGAO [ PEso BRUTO PESO LiQUIDO
L L . . | B J ]
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
= 7 T = 7 T T PR R VALOR | VALOR VALOR | VALOR | waLOR | ALIQUOTAS |
‘.d_'mmmm:,';- /| DESCRICAODOPRODUTO/SERVICO 1 Ny 5?*']“’05" Hop Um“fi:‘f FUANT, ' R0 | pEecowto | Lioubo | cAtCioms | 1eMs | Rt T
|748 PAPEL SULFITE A4 BRANCO PC. ‘43025510} 0102 | 5102|PA 10,00, 23,50 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00
| 500 FOLHAS | - - B |

DADOS ADICIONAIS

| Termo de Colaboragdo nﬁ_i-i_i 2o R T A 002

|
Recurso:

Forma de pagamento:

| INFORMACOES CO\(PLEMEN’I.‘A!{ES

Valor Aproximado dos Tributos: R$ 0,00(0,00%) Fonte: IBPT
DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA ME OU EPP ENQUADRADA NO SIMPLES NACIONAL.

| RESERVADO A0 FISCO

Projeto ACBr - www.projetoacbr.com.br



= .
3I1C00B | 756 ] Recibo do Pagador
Pagador , Vencimento Coop Contr/Céd. Beneficiirio Espécie Moeda Quantidade
| _PATRULHA JUVENIL DE GARCA 15/12/202 4446/62383 R$ 0,00
Feneficario Valor documento [ () Desconio / Abatimento {+) Mora/Multa (=) Valor cobhrado
. BRUNO EGEA CARBALLAL 14.227.064/0001-34 235,00
AUGUSTO NASCIMENTO CASTRO - 450 FERRAROPOLIS Nosso Numero N° Documento
GARGA - SP 17400-000 13089-9 10007

“¥sICO0B | 756 |

Autentica¢iio Mecinica

75691.44467 01006.238305 01308.990017 2 $2000000023500

Local de pagamento

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 4446 SICOOB PAULISTA

Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 15/12/2022
Beneficiario Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio
BRUNO EGEA CARBALLAL 14.227.064/0001-34 4446/62383
Data do documento N. documento Espécie Aceite Data processamento Nosso nimero
301172022 10007 DM N 30/11/2022 13089-9
N°® da Conta / Respons. Carteira Espéci Quantidad Valor Valor documento
1 RS 0,00 235,00
Instrugdes (-) Desconto / Abatimento
A partir 16/12/2022 Juros 0,00%/dia
A partir 16/12/2022 multa de 0,02% ol
Néo conceder desconto.
(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador:  PATRULMA JUVENIL DE GARCA
R. BADEM POWEL, 451
WILLIANS
GARGA - SP

Beneficidrio Final:
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47.645.809/0001-34

17400-000
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g G336121024754866017
Transac¢odes Pendentes 12/12/2022 10:28:57
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Pagamento de titulos com débito em conta corrente

12/12/2022 - BANCO DO BRASIL -  10:28:57
829000296 eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: 0298-9 CONTA: 28.883-7

75691444670100623830501308990017292600000023500
BENEFICIARIO:

BRUNO EGEA CARBALLAL

NOME FANTASIA:

BRUNO EGEA CARBALLAL
CNPJ: 14.227.064/0001-34
BENEFICIARIO FINAL:

BRUNO EGEA CARBALLAL
CNP]: 14,227.064/0001-34
PAGADOR:

PATRULHA JUVENIL DE GARCA
CNP]: 47,645.809/0001-34

NR. DOCUMENTO 121,201
DATA DE VENCIMENTO 15/12/2822
DATA DO PAGAMENTO 12/12/2022
VALOR DO DOCUMENTO 235,08
VALOR COBRADO 235,68
NR.AUTENTICACAO 8.06B.FB5.379.95D.BD9

Central de Atendimento BB

4004 6001 Capitais e regioes metropolitanas
08006 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
8800 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de el

produtos e servicos.

Ouvidoria :
6800 729 5678 1FCIma
Reclamacoes nao solucionadas nos canais -
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9860 729 @a88

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JB574032 ABILIO ROBERTO SASS 12/12/2022 10:26:40
JC200280 ANTONIO REYNALDO Bl 12/12/2022 10:28:57

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BI.



DECLARACAO MOVIMENTACAO FINANCEIRA E TRANSFERENCIA BANCARIA

Valor total da

Total do FGTS dos
funcionarios que

Total do FGTS dos
funcionarios

Pagamento integral da
guia de FGTS na conta

Transferéncia da conta bancaria

guia FGTSda  |prestam servico no o do termo de colaboragdo para a
0SC —— custeados c'om. ba|l1ca-r|a de recursos conta banesns de recurses
colaboracks recursos proprios |préprios da OSC préprios da 0SC
RS 4.882,68| RS 273,49 | RS - RS 4.882,68 | RS 273,49

Valor total da

Total do INSS dos
funcionarios que

Total do INSS dos
funcionarios

Pagamento integral da
guia de INSS na conta

Transferéncia da conta bancaria

guiaINSSda |prestam servico no oy do termo de colabora¢do para a
0sC termo de custeados c?m‘ ba:ﬂ'lca.na de recursos conta bancaria de recursos
colaboracio recursos proprios |proprios da OSC préprios da OSC
RS 8.993,51| RS 352,78 | RS _—~. | RS _—~, 899351 | RS 352,78

Pl | j”] i

Abilio Roberto Sass

W
Diretor/Presidente

p. O 2
Termo de Colaboragion® Q21 2021 TAO

b
Recurso: o MuncAC OO

! Forma de pagamento:




11/2022 - INSS

CA R$

R$
TOTAL R$
PJ R$
Aprendizes R$
Aprendizes INATIVOS R$
SCFV RS
TOTAL R$

R$ 8.993,51

2.751,20

2.751,20

1.614 84
4.049,83
333,02
244 62 ~ R$ 4.382,85 Total Aprendiz
108657 137 Re 185946 Total Funcion
6.242,31

555‘2]9\5 e

Iermo de Colaboragio neQAL Y w21 T A OO L

\Recumozw

{ Forma de pagamento: .}




. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razado Sacial
47.645.809/0001-34) |PATRULHA JUVENIL DE GARCA
Periodo de Apuragio Dala de Vencimanio Numero do Documento Pagar este documento até
Novembro/2022 20/12/2022 07.16.22342.7160482-2
(Observacses
N° Recibo Declaragdo: 50000095467874 Valor Total do Documento
! 8.993,51
Composigdo do Documento de Arrecadagao
Codige Denominagio Principal Multa Juros Total
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 8.993,51 8.093,51
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:11/2022 Vencimento:28/12/2022
Totais 8.993,51 §.993,51
TR o2
rr‘lO{jﬂLCm.Jun‘A*J“_QA%)O?4 T 4
| |
%RLLU rs0: <Y Y U j/ﬂ/f'x..m ;
|
{ torma de pagamento! o
'—_.._-«-—---"-—‘" S it amprrs
\_ SENDA (Versao:5.1.1) Pagina:  1/1 08/12/2022 08:40:01
85890000089 1 935103852239 540716223423 71604822856 5 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federals

[85890000088 1 | [ 93510385223 8 | (50716223423 ] 776048226565 | CNPU: 47.645.809/0001-34
M Numero:  07.16.22342.7160482-2
T T
i Valor: 8.993 .51




13/12/2022 09:31

CAIXA

Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO
Via Internet Banking CAIXA

Init:em_et ba-nki-ng C AIXA

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CODIGO DE BARRAS: 858900000891 935103852239 540716223423 716048226565

DATA DO PAGAMENTO: 13/12/2022

Nimero do documenta: 07162234271604822

VALOR TOTAL: 8.993,51

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
Conta de débito: 305 /003 / D0DOD4BO-7
Conveénio: Receita Federal do Brasil

Identificacdo da operagio:

Data de débita: 13/12/2022

Data/hora da operacio: 13/12/2022 09:33:05

Codigo da operagio:

Chave de seguranga:

000017856

A4152R52QQUS2Z5K

Operacio realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 080D 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: D800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

et

11
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Transacoes Pendentes

G331141544590329015

14/12/2022 15:49:15

EMPRESA
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 290-9
Conta corrente 28883-7 PATRULHA JUVENIL DE GARCA

Creditado

Banco
Ageéncia (sem DV)
Conta corrente (com

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
305 GARCA

ov) 4807

CNPJ 47.645.809/0001-34

Nome favorecido PATRULHA JUVENIL DE GARCA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 121.401

Valor 352,78

Destinacao 0

Data transferéncia 14/12/2022

"C" = CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB ~ 1A1765AB3CEA7CDD

Assinada por JB574032 ABILIO ROBERTO SASS 14/12/2022 15:38:23

JC200280 ANTONIO REYNALDO BI

Transagao efetuada com sucesso.

14/12/2022 15:49:15

Transacgdo efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BI.

| Termo de Colabora
Recu rso:

9?0']19% RO 21 TAOOQ

Forma de Pagamento:

e —————




3

LVIMLNUIAL FAFLIY GAKUA L1 DA KPP DANFKE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
0 - ENTRADA m

¥ | - SAIDA
Rua Carlos Ferrari, 129 - Centro - GARCA - SP N°000.061.698
- CEP: 17400-000 SERIE 001
Fone: (14)34006-1818 FOLHA 1/3

I

CHAVE DE ACESSO

3522 1248 1603 3700 0192 5500 1000 0616 9810 0061 6852

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATURFZA A OPERAC A0

Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, suj

PROTUCOLU DF AUTORIZACAO DE USU

135221742670314 13/12/2022 11:09:00

INSCRICAO ESTADUAL

315010890112

INSCRICAQ FSTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

NP

48.160.337/0001-92

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME S RAZAO SOCIAL

Valor Desconto © R$0.00
| ValorLiquido ° R$872,74

CNIJICPF DATA DA EMISSAOQ

PATRULHA JUVENIL DE GARCA 47.645.809/0001-34 13/12/2022
ENDERECT} BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA

RUA BADEN POWELL, 451 WILLIANS 17400-000 13/12/2022 y B
MUNICIFIO ur TELEFONE / FAX INSCRICAU ESTADUAL HORA DA SAIDA !

GARCA SP | (14)3471-1630 I l:08:57'_l' v |
FATURA

Nuamero . 000061698 .
Valor Original - R$872,74

DUPLICATAS

Nimero - 001
Vencimento: 10/01/2023

Valor - R$872.74

CALCULO DO IMPOSTO

HASE T CALCUL O DO I6MS VALOR DO 1CMS BASE DF CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR DX ICMS SURSTITUICAD VALOR TOTAL DUS PRODUTOS ; 0
0.00 0,00 0,00 0,00 §72.74
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGHURO DESCONTD DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA "
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ¥72.74
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME RAZAC SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DN VEICULD UF CNPJ/ CPF
0 - REMETENTE R
ENDERECD MUNICiPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
[QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAG PESU BRUTU PESO LIQUIDO o
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COLK . i . 3 P VALOR VALOR VALOUR BASC DE VALUR VALOR  [ALIQUOT -
PRUDLTO DESCRICAU DU PRUDUTO SERVICL NOMSH [CSUSN Cror | unip QIDF UNTARIL | pESCONTO | LIQUIDG | CArc: 1oms e o m ]
152 PAPEL CARTOLINA - CORES DIVERSAS 4R025799 | 0500 | 5405 | FL 20,0000 10,9500 0.00 19,00 o0 0,00 0,00] 0.00 | 0.00
Val. Aprox. Trbutos. Federal (14.46%) R$2.75 Fstadual
(18.00%) RS342 Municipal  (0.00%)  RS0,00 Fonte:
IBPT empresometro.com br
1229 PLACA EV.A - SUPER BRILIO 40029990 | 0102 | 5102 [ UN 16,0000 6,3600 0.00 101.76 0,00 0,00 0,001 0.00 | buG
Val. Aprox. Tribwos. Federal (14.13%) RS14.38 Csunlual
(4.14")  RS$4.21 Municipal  (0,00%) RSO.00 Fonle:
IBPT empresumetro.com.br o
THURYIT247024 | PAPEL SULFITE A4 QUALY RIFIMAX - 210MM X 297MM| 4R025610 | 0500 | 5405 | RES R.0000 24,9000 0,00 199.20 0,00 0,00 000 000 | o
- SIUFLS
Val. Aprox. Tibutos: Federal (154%%) RS30.84 Estadual
(I.00%%) RS3586 Municipal  (0.00%) RS$U.00 Fonie:
IBPT empresumetro.com.br )
154 PAPEL CARTAO FOSCO - 50 X 06 - CORES DIVERSAS AR109290 | 0500 | s408 [ FL 12.0000 1.3210) 0.00 15.84 0.00 0,00 0,001 G | 00
Val. Aprox. Tributos: Federal (14,13%) RS2.24 Estadual
(1%.00%) RS2ZNS  Municipal  (0.00%) RS0,00 Funte:
IBPT empresometro.com br
CALCULO DO ISSQN
INSURICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVILOS BASE DE CALCLLO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
0 0 0
DADOS ADICIONAIS o
INFORMACOES COMPLIVITN LARES RESERVADO AQ FISCU
Val. Aprox. Tributos = Federul: R$131.51 E\'nullfll"'ﬂ-.‘-'—‘-' 25 M LRS0.00
ler -1 (g =
mo de Colaboragao n2QA4 NNho 21 T A| OO 2,
Re “1Y)
curso: JJ/V\LOLA-O/
f Forma de Dagamento:
————— ] A E

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 13712 2022 11:09-24




]

i

COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP DANFE
. Documento Auxiliar da
' Nota Fiscal Eletronica
Lo J
il 0- ENTR"\DA m CHAYE DL ACESSO
3 1 - SAIDA
% 3522 1248 1603 3700 0192 5500 1000 0616 9810 0061 6852
kK Rua Carlos Ferrari, 129 - Centro - GARCA - SP N“ 000.061.698
I TN J,;‘ - CEP: 17400-000 SER[E 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FISEERE0. Fone: (14)3406-1818 FOLHA 2/3 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAC A PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO
Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, suj 1352217426703 14 13/12/2022 11:09:00
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
315010890112 48.160.337/0001-92
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
7R91153020310 [TEMPERA GUACHL ACRILEX - 15ML - 6 CORES 32131000 [ 0500 | sq05 | X R.0000 4,8900 0.00 39.12 0,00 000 0.00] voo | ax
Val. Aprox. Tributos: Federal (16,28%) RS6,37 Estadual i
(18.00%)  RS7.04  Municipal (0.00%) RS0,00 - Fonte: T3
IBPT empresometro.com. br {! i
TNYR927232061 BARRANTENUS—'MM-PIRATINIGA 52053100 | 0102 | 5102 | RL 2,0000 3,6800 0.00 1,36 0,00 0,00 0,00[ 0 UX]
Val Aprox. Tributos: Federal (13,45%5) R$0,99 Lstadual {4,14%)
R$0.30 Municipal (0.00%) R30.00 - Fonte:
IBPT empresometro.com.br
lod PAPLL KRAFT - METRO 43059100 | m02 | sio2 [ MT 30,0000 1,3600 0,00 40,80 0,00 0,00 0,001 0,00 | O
Val. Aprox. Tributos: Federal (14,13*) RS5.77 Estadual
(IR0 RS7.34 Municipal - (000%) RSO0 - Fonte:
IBPT empresometro,com.br
TEUE1IVI051 11 [MARCADOR P QUADRO BRANCO MASTERPRINT -|y6082000 [ 0102 Sl02 | UN 4.0000 2,3500 0.00 9.40 0,00 0.00 0.00( V.00 | 01
MP6IY - AZLL
Val. Apron. Tributos  Federal (17.80%) RS1.67 Estadual
IS00%) RS .69 Municipal - (0.00%) RSO0 - Fonte
IBPT conpresometro.com. br g
T"K‘!SIHN‘)NF‘I MARCADOR ™ QUADRQ BRANCO MASTERPRINT - 96082000 | 0500 | sa0s | UN 4.0000 23500 0.00 9,40 0,00 0,00 0,001 Hou | ot
MP61Y - PRE ()
Val  Aprov. Tributos:  Federal (17.80%) RS1.67 Estadual
(18.00%)  RS1L6Y Municipal  10.00%)  RSO.00 - Fonte:
IBPT cmpresometro.com.br
TR9E119105173 IMACADOR P, QUADRO BRANCO MASTERTRINT MPGT9 - 96082000 | 0102 | 5102 | UN 40000 23500 0.00 9,40 0,00 0,00 0.00[ 0.00 | 01
VERM
Val. Aprox. Tribwtos:  Federa) (17.80%) RS1.67 Estadual
LIX00%0)  RS|,69 Muncipal — (0.00%) RSO0 - Fuonte:
IBPT empresometro.com.br
2050 PAPEL CREPOM COMUM 48081000 | 0102 | 5102 | UN 10,0000 1.3600 0.00 13.60 0,00 0,00 0.00] 0.00 | 04
Vul  Apros. Tributos:  Federsl (13.79%5) RSI8%  Estadual
(18.00°) RS245 Municipal  (0.00%) RSO00 - Fonte:
IBPT empresumetro.cont.be
TR94798061625 |LINHA P/ PIPA - 10 -91.4M - 100JDS 82055100 | 0500 | 5405 | ROL 50,0000 2,1000 0,00 105.00 0,00 0,00 0,00] 0.00 | o,
Val. Aprox. Tributos: Federal (15.38%) RSIG.15 Estadual
(18.00%) RSIK90 Municipal  (0,00%) R$0O.00 - Fonte:
IBPT empresometro.com br
7899785554937 | GIZAU DE CERA VMP - 12 CORES 96099000 [ 0102 | 5102 | ¢X 2.0000 4,6200 0.00 9.24 0,00 0.00 0,00] 0.00 | v,
Vil Aprox  Tributos,  Federal (I345%) RSL.24  Estadual
(18.00°) RS1.66 Municipal  (0.00°%)  RSO00 - Fonie:
{ IBPT empresumetyu. cum. br
TRYRLIVI0A019 [CANETA MARCA  TEXTO MASTERPRINT AMARELA| Yo082000 | 0102 [5“)2 UN 2.0000 1,3000 0.00 2,60 0.00 0,00 W00} noe | o
MPol12

Val  Aprox. Tributos:  Federl (17.80%) RSU46  Estadual
(18000 RS047 Mumicipal  (0.00%)  RSO00 - Fonte: .ooae
1BPT empresumetro.com br 1
404 PAPEL DE SEDA LISO - 4K X 60 48025499 | 0500 | Sa05 FL 100,0000 0,2500 0,00 28,00 0.00 0,00 0,001 0.00 | 0
Val, Apron. Tributos:  Federad (14.46%) RS4.05 Estadual
(F8.00%) RSS5.04 Municipal  (0.00%) RSO00 - Fonte:
IBPT empresometro.com br

2007 PLASTICO ADESIVO LEO & LEO - CRISTAL 39199010 | 0500 | 5405 | MT 10.0000 4,7800 0.00 47,80 0,00 0,00 0.00] 0.00 | 0.1
Val Aprox. Tributos: Federal (14.07) RS$6.73  Estadual
(18.00%) RSB.60  Municipal {0,004 R30.00 - Fonte:
IRPT empresometro.com.br .
7890026076973 [PURTA CANETA METAL QUADRADO Y.5X85X8.5CM 83040000 | 0102 | 5102 | UN 12,0000 7,9600 0.00 95,52 0,00 V.00 0.00} 0.00 | i
Val. Aprox. Tributos: Federal (14,78%) R514.12  Estadual
(18.00%) RS17.19 Municipal  10.00%) R$0.00 - Fonte:
IBPT vinpresumetro.com.br -
7891153021263 [TINTA PVA - 100ML - BRANCA - 519 32131000 0102 { 5102 | UN 5.0000 9,6900 0,00 4845 0.00 0.00 0,001 0.00 | 0
Val. Aprox. Tributos: Federal (16,28%) RS7.89 Estadual
{18,00%) RS8.72 Muniepal (0.00%) RS000 - Fonte:

IBPT empresometro.com.br 24
|27 empresumictro.com.br —
CALCULO DO ISSQN -
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVILOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
0 0 :
DADOS ADICIONAIS
INFORMALOL'S COMPLI-MENTARIS RESERVADO AU FISCO T
Val Aprox. Tributiis = Federul: RS131.5) Estaclual: RS 141 95 Municipul: RS0,00 o o i
e e e e s B g '7
= B < ¥k a0 N=£ )20.:?1 A C é‘
fermo de Colaboragao | |
| : |
recurso: YY) d Ao~ |
i ) {
{ ) |
Forma ce ”'“Eam')”m'--"”“::?'
‘___-M"’ - Skt e ]

DATA E HORA DA IMPRESSAO): |3 12:2022 1 1:09:24 .



COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP

NATUREZA DA OPERACAO

- CEP: 17400-000
Fone: (14)3406-1818

DANFE

m N % m CHAVE DL ACESSO
g‘ I - SAIDA
\ Rua Carlos Ferrari, 129 - Centro - GARCA - SP

Reipel.

FOLHA 3/3

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0- ENTRADA
3522 1248 1603 3700 0192 5500 1000 0616 9810 0061 6852
N 000.061.698
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, suj
INSURICAD ESTADUAL

315010890112

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

PROTOCOLO DF AUTORIZACAD DE USO

135221742670314 13/12/2022 11:09:00

CNPJ
48.160.337/0001-92
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO i S — - i - VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR | ALIQUOTA
PRODLTG DESCRICAD DO PRUDUTO. SERVICU NOREEHT: | CSCRR | GROP | UNIB, QToE UNHIARIO | DESCONTO | LIQUIDO | CALC. IcMS | 1oMms »l oMs | i
TRII153150109 | VERNIZ ACRILICO BRILHANTE - 100ML 32082020 0500 | 5405 | UN 5,0000 14,2500 0,00 71,25 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
Val. Aprox. Tributos: Federal (14.93%) RS10.64 Estadual 141 B
(18.00%) RSI2.83  Municipal  (0,00%) R$0.00 Fonte:
IRPT empresometro.com.br
"
§ = e WD)~ a 4
Termo de Colaboragdo n-_,_.ﬂ Xoe) T.A4 oo L
|
Recurso: Y Lusonatapo
| Forma de pagamento:
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVILOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN

DADOS ADICIONALS

VALOR TOTAL DO ISSQN i

INFORMAGOES COMPLI
Vul Aprox. Tributss

MENTARES

Federul: RS131.51 Estadual: RS141.95 Municipul: RSU,00

DATA E HORA DA IMPRESSAC: 13/12/2022 11:04:24

RESERVADO AO FISCQ




ORCAMENTOS - Comparativo Valores

P —

REIPEL PAPELARIA CENTRAL
V1. Unit V1. Total V1. Unit Vl.Total
20|Catolina R$ 095|R$ 19,00 R$ 095 | R$ 19,00
16|EVA R$ 6,36 |[R$ 101,76 R$ 750 | R$ 120,00
8[Resma Sulfite R$ 2490 |R$ 19920 R$ 23,90 | R$ 191,20
12|Papel Cartdo R$ 1,32 | R$ 15,84 R$ 1,70 | R$ 2040
B|CX tinta guache R$ 489 |R$ 3912 R$ 550 | R$ 44 00
2|Barbante R$ 3,68 | R$ 7.36 R$ 500 | R$ 10,00
30|Papel Kraft R$ 1,36 | R$ 40,80 R$ 150 | R$ 45,00
12| Marcador Quadro Branco R$ 235|R$ 2820 R$ 390 |R$ 46,80
10[Papel Crepom R$ 136 |R$ 1360 R$ 140 |R$ 1400
50|Linha Pipa R$ 2,10 |R$ 105,00 R$ 1090 |R$ 545,00
2|6Giz de cera R$ 462 | R$ 9,24 R$ 845 |R$ 16,90
2|Marca texto R$ 1,30 | R$ 2,60 R$ 300 |R$ 6,00
5|Tinta pva R$ 969 |R$ 4845 R$ 520 | R$ 26,00
100|Folha Seda R$ 0,28 | R$ 28,00 R$ 0,30 | R$ 30,00
5|Verniz Brilhante R$ 1425|R$ 7125 R$ 12,25 | R$ 61,25
10|Pldstico adesivo R$ 478 | R$ 47 80 R$ 6,15 | R$ 61,50
12|Porta Caneta R$ 796 |R$ 9552 R$ - | R$ -
5|Lixa Madeira R$ - |R$ - R$ 1,00 | R$ 5,00
[rs 872,74] [ r¢ 1.262,05 |

i
' lermo de Colaboragio ne O 1 &

:Recurso:

llForma de pagamento:
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L i COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP N°.: 386
\\ 48.160.337/0001-92 (14) 34061818 Orgamento Emissdo: 09/12/2022
Reipef. Rua Carlos Ferrari, 129 - Centro - Garga/SP » Vilido até: 23/12/2022
Pagina 1/1

Cliente

: 157 - PATRULHA JUVENIL DE GARCA
Endereco : RUA BADEN POWELL 451 -

Nome Fantasia: NF
Bairro/Cidade : WILLIANS/Garga - SP

Situacgdo : Pendente
CEP : 17400000

Documento: 47.645.809/0001-34 Telefone :(14) 34711630
Cadigo Descricéo Marca UN Qtde | Vir. Unit| Desc. Unit| Vir Total
152 PAPEL CARTOLINA - CORES DIVERSAS JANDAIA FL 20,000 0,85 0,00 19,00
1229 PLACAE.V.A. - SUPER BRILHO RDJ UN 16,000 6,36 0,00 101,76
7888937247024 | PAPEL SULFITE A-4 QUALY/ RIFIMAX - RIFIMAX/AQU RES 8.000 24,90 0,00 199,20
210MM X 297MM - 500FLS ATTRO
154 PAPEL CARTAO FOSCO - 50 X 66 - CORES VMP FL 12,000 1,32 0,00 15,84
DIVERSAS
7891153020310 |TEMPERA GUACHE ACRILEX - 15ML -6 ACRILEX CX 8,000 4,89 0,00 39,12
CORES
7898927232061 BARBANTE N° 08 - 74M - PIRATINIGA PIRATININGA RL 2,000 3,68 0,00 7,36
164 PAPEL KRAFT - METRO INDUSPAPER MT 30,000 1,36 0,00 40,80
7898119105111 MARCADOR P/ QUADRO BRANCO MASTERPRIN UN 4,000 2,35 0,00 9,40
MASTERPRINT - MP619 - AZUL T
7898119190834 MARCADOR P/ QUADRO BRANCO MASTERPRIN UN 4,000 2,35 0,00 9,40
MASTERPRINT - MP618 - PRETO T
7898119105173 |MACADOR P/ QUADRO BRANCO MASTERPRIN UN 4,000 2,35 0,60 9,40
MASTERPRINT MP619 - VERM T
2050 PAPEL CREPOM COMUM VMP UN 2,000 1,36 0,00 272
7894798061625 LINHA P/ PIPA - 10 - 91,4M - 100JDS SAO PAULO ROL 50,000 2,10 0,00 105,00
7899785554937 GIZAO DE CERA VMP - 12 CORES VMP CX 2,000 462 0,00 9.24
7898119104619 CANETA MARCA TEXTO MASTERPRINT MASTERPRIN UN 2,000 1,30 0,00 2,60
AMARELA MP612 T
404 PAPEL DE SEDA LISO - 48 X 60 VMP FL 10,000 0,28 0,00 2,80
2017 PLASTICO ADESIVO LEQ & LEO - CRISTAL LEONORA MT 10,000 478 0,00 47,80
7890026076973 | PORTACANETAMETAL QUADRADO — | BRASWY— - UN— 12,000 ~7.96- 0,00 895521
9,5X8,5X8,5CM
881153021263 — | TINTA PVA~-100ML - BRANCA - 519~ JACRILEX—— | — UN — 9008965 0,00 ~48,45
7891153150109 —VERNIZ- ACRILHIEO BRILHANTE=400ML——— ACRILEX———UN— | ——— 50001 14,25 0,00 i
=Sl AN T o2
........ —poracso rg-,flé:l‘/"‘“ S
T Termo de Colaboragat ™ l
I
“Rs;wso‘.__...a-r—-—'—"‘ ?
{] ¥ -
= = amenio: — '—'""‘:_J
1 Foffrd UP OA_-C--— PRSI e ——
£i% 621,49
Total Liquido:-826:66
Vendedor: PAULO
_ Condicoes de Pagamento
Forma Pagamento  Vencimento Valor|Forma Pagamento  Vencimento Valor|Forma Pagamento  Vencimento Valor|

Observagdes

]

Impresso por: PAULO 09/12/2022 15:14:55
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VERANISIO ZAGO-ME
PAPELARIA CENTRAL

Rua: Heitor Penteado n° 53 Centro - Garca/ SP
CEP: 17400-092
CNPJ: 47.645.825/0001-27
Inscricdo Estadual: 315.008.956.115
FONE (14) 3471-1366

A/C - PATRULHA JUVENIL DE GARGCA

ONT. | UNID. DESCRI( 'AQ V.UNIT V.TOTAL
20 |UN__ | CARTOLINA BRANCA R$ 0,95 R$ 19,00
16 |UN |EVAC/GLITER (4 VRMELHOS, 4 AMARELO, 4 AZUL, 4 | R$ 7,50 RS 120,00

PRETO)
08 |UN | RESMA DE SULFITE A4 BRANCA 75 G/M? C/ 500 FLS R$ 23,90 | R$ 191,20
12 [UN | PAPEL CARTAO (6 VERMELHO, 6 VERDE) R$ 1,70 RS 20,40
08 |CX | CAIXA DE TINTA GUACHE C/ 6 CORES RS 5,50 R$ 44,00
02 | UN | BARBANTES CRU ESCOLAR 4/6 FIOS 100G 101 MT R$ 5,00 RS 10,00
30 |MT__ | PAPEL KRAFT 1,20 CM R$ 1,50 MT | R$ 45,00
12 |UN | MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (4 PRETO, 4 R$ 3,90 R$ 46,80

VERMELHO, 4 AZUL
10 |UN | PAPEL CREPOM (2 ROXO, 2 VERDE, 2 AMARELO, 2 R$ 1,40 R$ 14,00

ROSA, 2 AZUL)
50 |UN | LINHA DE PIPA 10 457 MT 100% ALGODAO R$ 10,90 | R$ 545,00
02 |CX | BIG GIZ DE CERA 12 CORES REF. 09111 - ACRILEX RS 8,45 RS 16,90
02 |UN | MARCA TEXTO AMARELA R$ 3,00 R$ 6,00
100 |UN | FOLHA DE SEDA DIVERSAS CORES R$ 0,30 R$ 30,00
10 | MT | PLASTICO ADESIVO 45 CM TRANSPARENTE CONTACT | R$ 6,15 RS 61,50
01 |UN | BOLA DE FUTEBOL R$ 36,00 | R$ 36,00
05 |UN | LIXA FINA PARA MADEIRA R$ 1,00 R$ 5,00
05 |UN | TINTAFOSCA P/ ARTESANATO PVA ACRILEX 37 ML RS 5,20 R$ 26,00
05 |UN | VERNIZ ACRILICO BRILHANTE R$ 12,25 | RS 61,25

Veranisio Zago- ME

Termo de Colaboragao n2¢

Recurso:

jForma de pagamento:

»_,, Papelaria Central.
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AU

(G331141544590329019

14/12/2022 15:49:56

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Nimero documento
Valor

Destinacao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

290-9
28883-7 PATRULHA JUVENIL DE GARCA

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
305 GARCA

6133

48.160.337/0001-92

COMERCIAL DE PAPEIS GARCA LTDA
PAGAMENTO FORNECEDORES
121.402

872,74

0

14/12/2022

DEBC8F95571C9D09

Assinada por

JB574032 ABILIO ROBERTO SASS
JC200280 ANTONIO REYNALDO BI

Transacao efetuada com sucesso.

14/12/2022 15:39:40
14/12/2022 15:49:56

Transacao efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BI.
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO B - B I
{ PATRULHA JUVENIL DE GARCA DEGIMO TERCEIRO/2022 i ‘ [
= ¥ A ‘
| CNPJ: 47.645.809/0001-34 Data Pgto: 20/12/2022 | -
| Cédigo Nome do Funciondrio - - ‘ I
103788 VERA LUGIA PARUSSOLO SUGA | | o
| C.Custo CBO Setor Filhos SalFam. | |
| 1004 - SCVF 251605 0 0 1 Lo
| Funcao CTPS PIS Dt Admissao [ ! |
| 251605 - ASSISTENTE SOCIAL - - ‘ _1358336/5801 12869885816  15/08/2022 [ Fo
 Cod. | Descrigdo | Referéncia Vencimenlos Descontos : Lo
| 048 | 13% SALARIO - VALOR INTEGRAL - S | 5,00 | 59333 | iR |
| 052 | 1* PARGELA DO 13° DESGONTO ADIANTAMENTQ | 1,00 | ! 296,67 | | i
| 841 | INSS SOBRE 13" SALARIO | 750 | g 4449 |
| | | ]
| | |
| | ? i L
o | | |
| | | | ! : !
| | |
| ; .‘ 1‘ | | !
i i i i : n '
| : ! ! L
| i 5 ? | | x|
5 | ! | ‘ i ~
L | | L g
t f | | i ‘ ‘ o
| i i i 3 | | !
b ! . e s 1 - : ! ‘ [
| 1 593,33 341,16 bt
| _ VALORLIQUIDO] 252,17 | Lo
| o - - T T T BT e e—— ——_4] i t v
| ‘ i | i
. Salério Base Sal.Contr. INSS  Base Calc. FGTS  FGTS do Més BaseCale. IRRF  FaxalRRF | | 1 |
| 1.424,00 e 593,33 296,66 23,73 o 593,33 D
www.dataplace.com.br

“_-'_-n--_

2 - ————
~Claboracione o1
Recursg: oy,

!:
Orma de__pfgiamento:

e T ——




i Forma de pDagamento:

| e

. - s e
g i G3352110185962151
i Emissdo de comprovantes - 30 nivel 2111212022 10:24:22
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/12/2822 - AUTOATENDIMENTO - 10.24,23
829989@8298 SEGUNDA VIA eee3

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: 0298-9 CONTA: 28.883-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PATRULHA JUVENIL DE GARCA
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 9630-2 - GALIA

CONTA: 677-7

FAVORECIDO: VERA LUCIA PARUSSOLO SUGA

CPF/CNP]: 135.833.658-01

VALOR: R$ 252,17

DEBITO EM: 208/12/2022

DOCUMENTO: 122001
AUTENTICACAO SISBB: 5.441.555.E81.860.C75




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO o o
PATRULHA JUVEN!L DE GARCA DECIMO TERCEIRO/2022
CNPJ 47, 645 809/0001 34 [}

Data Pgto: 20/12/2022 « o
Codigo Nome do Funcmnano
03778 HELOISA APARECIDA DE LUCA
! C.Custo GBGC Selor Fithos Sal.Fam,
' 1004 - SCVF 251530 0 0
Fungéo cTPS Pis Ot. Admissan
F 251530 ; PSICOLOGO SQCIAL TToTeee ..o L 3273254/8820 20081839167 Coorieee
Cod.  Deserigio Reteréngia Vencimentos Bescontos
049130 SALARIO . VALOR INTEGRAL T T Coeo0 T aagee T o f
052 14 PARGELA DO 13 DESGONTO ADIANTAMENTO V0G| ' ’ 383,12 ;
541 INSS SOBRE 13% SALASIO 750 : 6367 « -
-
i |
:
| ‘
i ;
) ) ) - T : 849,00! 448,79
... VALORUQUIBS T T TTappsy
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS da Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
B980T B49,00 46588 .o.oL8ner 848,00 !
www dataplace com br

* ————

- Termg de Col

o oy

b e ———
a ‘30 ne
Oragdope [ ¢

Recumo":-’_'?/';u.-,'-. L o ) o [
forma de pagamento:




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.24.23
829098629 SEGUNDA VIA eesd
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA

AGENCIA: 8290-9 CONTA: 28.883-7

FINALIDADE: @1 CREDITD EM CONTA
REMETENTE : PATRULHA JUVENIL DE GARCA
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©385-0 - GARCA

CONTA: 7.694-5

FAVORECIDO: HELOISA APARECIDA DE LUCA

CPF/CNP]: 327.325.488-20

VALOR: R$ 402,21

DEBITO EM: 20/12/2022

DOCUMENTO: 122002
AUTENTICACAO SISBB: 7.974.EB7.D33.07F.4B7

~mm—— e

" y - e
ermng ae Curabbiagat i

|Recurso:7ﬂw’r‘ mep

9_6_1&_/2&»?1 T'4C

{

e

\

rorma de pagamento’ e
Forma ae bes

o2

Transag@o efetuada com sucesso por: JB574032 ABILIO ROBERTO SASS.



RECEBEMOS DE (05.335.433/0001-11) 35 COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA NF-e

17400-000 - GARCA (SP) 1- SAIDA

35.2212-05.335.433/0001-11-55-003-000.015.671-138.753.803-6

£ LADO
DATA DO RECEBIMENTO CERTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°: 000015671
SERIE: 3
35 COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME DANFE
T AV DR LABIENO DA COSTA MACHADO. 2370 BEUARENTO AL
S&g o PQ STA MARIA NOTA FISCAL ELETRONICA
OO 0 - ENTRADA —

FONE (14) 3471-3977 FAX (14) 3406-2783 No. 00001 5671
EMAIL embalagens3s@yahoo com br . % Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 3 www nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Folha: 1/1
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLD DE AUTORIZAGAD DE USQ
VENDA COM SUB TRIBUTARIA/VENDA 135.221.714.691.410 08/12/2022 08:39:36
INSCRIGAC ESTADUAL NG AT ESTA a RIBLTAR mNE
315080959 113 I i 05.335.433/0001-11
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME RAZAC SOTIAL NE PF TETH DR EMISSAD
937 - PATRULHA JUVENIL DE GARGCA 47 645 809/0001-34 0811212022
ENDEREGO Bh AR =74 O ENTRADAR SAIDE
RUA BADEN POWELL. 451 WILLIANS 17400-000 0811212022
MUNICIPIO FONE Fax F E RG HORA DA SAI04
GARCA 3471-1630 SP 08 38 39
LOCAL DE ENTREGA
FATURA/DUPLICATA
000015671-1 - CARTEIRA - 07/01/23 - R$ 143 80
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALCULO DO ICMS VALOR DO CMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBSTITUICAC VALOR DO IEMS SUBSTITULICAC VALOR TETAL DOS PRODUTDS
- 000 0.00 143.80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTOS OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO P VALOR TOTAL DA NDTA FISCAL
000 0.00 000 000 000 143 80
TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADO
RAZAD 5OCIAL . FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CPF/CNPJ
0-EMTENTE
ENDERECC MUKICIDIC JF 1E
QUANTIDADE ESPECIE MRRCA fUMERACA PESO BRLTD PESC LIGUIDT
1 0000 0.000
DADOS DO PRODUTOISERVICO
CODISO MSG| DESCRIGA JUENTIDADE | vALDN WAl DR TO AL BASE CALC VALORICMS | VALDRIPY ALIQUOTA
I |umiran | icms | \ L?’;?i_—’_
- - ¢ 1
| ' | | |
0009211PC SACO LIXO 100 L1'S 75X90X0.07 C/1UU UN 35232910/ 0500|5405 | PL 1 41.0000| 41.00| i | u 00‘ 3
Val Aprox Tribulos RS 7.10 Fed RS 7.38 Est RS 0.00 Mun FONTE ‘ | | w
0009213PC SACO LIXO 20LTS 42X50XP1 PRETO C/100 ‘39232910 0500|5405 | PCT 1 13,0000 13.00 [ O‘OO‘ I
| Val Aprox Tributos RS 2.25 Fed RS 2.34 Est RS 000 Mun FONTE ' | | | 1 i IJ‘ |
15970 \ DESINFETANTE MADEIRA DO CAMPO 5 LTS | 38089419‘ 0102(5102 | Gt 1] 8,5000| 850/ \ ‘ 0 00‘
| Val Aprox Tribulos RS 1.34 Fed RS 153 Est RS 0.00Mun FONTE | ‘ ‘ ‘ ‘ ] | [
16438 | DETERGENTE NEUTRC 5 LTS 34025000i05ud 5405 | GL 1| 125000 12.50‘ I | o_ooi [
‘Val Aprox Tributos RS 1 87 Fea R§ 2 25Est RS000Mun FONTE i | ‘ | | ;
18630 | AGUA SANITARIA RENDE MAIS 5 LTS 28289011/ 0500 | 5405 | GL | 1 ; 7.0000| ?‘DO| ‘ 0 00‘ \
[ val Aprox Tribulos RS 0 84 Fea RS 126 Est RS 0.00 Mun FONTE ‘ ‘ ‘ ' | Lo
18727 PAPEL INT 18X21 2 DB BCO 100% CELULOSE | 48181000 0500{5405 pcT | 6| 10,3000 61.80 I 0 OOI |
Val Aprox Tribulos RS 831 Fed RS 11,12 Est RS 0,00 Mun FONTE | 1 | \ } k \ | |
Termo de Coid i

Recurso:

mento amm——

_'___..——"
CALCULO DO 1SSQN
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CA LO DO 's5aN VALOR DO ISSON ‘
l 0,00 000 0 OOJ |
DADOS ADICIONAIS |
T ORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

DANFE PARA TODAS AS OPERAGOES
Valor Aprox Tributos RS 21,81 - Fed, R$ 2588 - Est R$ 0.00 - Mun FONTE




ORCAMENTOS - Comparativo Valores

3 5 EMBALAGENS Embaplas

VI. Unit :

papelaria  |VI.Total o _ . Vl.Total

alex papelaria alex
1{Saco Lixo 100 Its R$ 4100 R$ 4100 R$ 57,00 | R$ 57,00
1|Saco Lix020 Its R$ 1300|R$ 13,00 R$ 14,25 | R$ 14,25
1|Desinfetante R$ 850 |R$ 8,50 R$ 10,15 | R$ 10,15
1|Detergente R$ 1250|R$ 1250 R$ 15,90 | R$ 15,90
1|Agua Sanitaria R$ 700 |R$ 7,00 R$ 990 | R$ 9,90
6|Papel Inter R$ 1030|R$ 6180 R$ 15,10 | R$ 90,60

[ s 143,80 [ r$ 197,80 |

ar

i
i
L

.

Recurso:
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Arquasa anzaqen Hucs Lxobat
= =-1 E tsowiers P

T Westvar bhentagem cee

ENC: cotacao para dezembro

£ ecencaoT gt Femonde Ramender ¢ Taces fncancky e
Fra hig) iy sanipera i ke AT dpa han evlgaee oo
= c.nc:r-"'m-uz;.s P
De: 3 5 EMBALAGENS [Cofir onbzigara e an0g goir 3
Enviada em: quantz-ferrs, 3¢ de novamore de 2022 17206
Parn: iien e Spa s ecioar,
Assunto; Ae: (otatan pais dezeming
EOA TARDE. SEGUE O ORCAMENTC SOLICITADS
Em quaria-feire, 30 co novembro de 2022 00 4743 PRY, s IR 2 T EILRTY
Bam gia fda bam?
Eswou emviands am anexs 3 0500350 pars 5 patruihz Desca j4 agradess a alenclo
inebelle Lopes
PRODUTO QUANTIA VALORUN. VALOR TOTAL
PAPEL HIGIENICO 1 FARDO RS 98,00 RS 08.00
PAPEL INTERFOLHA 1 FARDO (8 PACOTES) R$ 1030 RS 6180
MEXEDOR DE CAFE €500 1PACOTE RS 5.50 RS 550
SACO DE UIXO 100LTS 0.7 G900 1 FARDO RE 4100 R§ 4100
SACO DE LIXO 20LTS C100 1 FARDO R1O™ Re4pg0 13,00
SACO DE LIXO 200LTS C/5KG 2 FARDOS RS 62 50 RS 125.00
ALCOOL LIQUIDD 70% 5LTS 1 GALAD R§ 3250 RS 3250 Q' i
. . (4]
AGUA SANITARIA 5LTS 1 GALAD RS 7.00 RS 7.00 ‘ bora95° n®
PINHO GEL 57§ 1 GALAG RS 1350 RS 1850 Termo de Cola o A
DESINFETANTE 5L1S | GALAD RS 8.50 RSB 50 l 5
DETERGENTE 5LTS 1t GALAG RS 1250 RS 12.50 %
Recurs0’ —

Forma de pagamento:mm—o—0—




EMBAPLAS CPMERC]AL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS N°.: 36
emba LTDA ME
il Orcamento | ¢ a0 061212022

17.864.155/0001-79 (14) 34063140 ) N

Rua Heitor Penteado, 468 - Centro - Garga/SP Pagina1/1 Valido até: 06/12/2022
Cliente : 678 - PATRULHA JUVENIL DE GARCA Nome Fantasia: Situacfo : Pendente
Endereco : BADEN POWELL 451 - Bairro/Cidade : WILLIANS/Garga - SP CEP : 17400000
Documento : 47.645.809/0001-34 Telefone - (14) 34711630
Cédjgg Descricdo UN Qtde | Vir. Unit| Desc. Unit| Vir Total
4 PAPEL HIGIENICO 16 X 4 X 30 M - ESPECIAL - FAMILIAR FD 1,000 69,90 0,00 69,90
2632 INTERFOLHA 100% CELULOSE 20 X 20 C/ 1000 UN - PCT 7,000 15,10 0,00 105,70

ALVEFLOR - FAMILIAR
185 MEXEDOR CAFE CRISTAL C/ 250 UN - COD 8755 - PRAFESTA PCT 1,000 4,10 0,00 410
257 SACOLIXO-100 LTS - C/ 100 UN PCT 1,000 57,00 0,00 57,00
254 SACO LIXO -20 LTS - C/ 100 UN PCT 1,000 14,25 0,00 14,25
270 SACO LIXO - 200 LTS 1KG C/08 UN APROX. - GROSSO - RG PCT 5,000 14,80 0,00 74,50
5673 ALCOOL LIQUIDO 70% 5L - TAMANI GL 1,000 31,50 0,00 31,50
2485 AGUA SANITARIA 5L - AYLAG GL 1,000 9,90 0,00 9,90
2674 DETERGENTE PINHO GEL 5L - AYLAG GL 1,000 18,90 0,00 18,80
2630 DESINFETANTE FLORAL 5L - AYLAG GL 1,000 10,15 0,00 10,15
2600 DETERGENTE NEUTRO 5L - AYLAG GL 1,000 15,90 0,00 15,90
. f’ermo de Colab 3
0 9 ’ —+ =
racaon?g {4 20 24 f'4</u112
Recurso:
{ Forma de pagamento: .
]
}
Vendedor: CARLA
Condigbes de Pagamento

Forma Pagamento  Vencimento Valor|Forma Pagamento  Vencimento Valor|Forma Pagamento  Vencimento Valor
Observagbes _|
Mensagem

L

Impresso por: CARLA 06/12/2022 15:29:40




Banco Bradesco S/A

1 of |

@bradesco ‘ 237-2 \ 23790.00504 92342.000004 08001.424202 1 92230000014380
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 07/01/2023
Beneficiario
35 - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA | CPF/CNP): 005.335433/0001-11 Agencial/Cadigo Beneficiario
AV DOUTOR LABIENO DA COSTA MACHADO, 2370 - PARQUE SANTA MARIA 05/14242-5
17404-012 - GARCA - SP
Data do Doc N° do documento  |Espécie doc Aceite Data Proces Nosso numero
08/12/2022 15671 DM N 08/12/2022 09/23/420000008-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual  |(=) Valor do documenta

9 R$ 143,80

Pagador PATRULHA JUVENIL DE GARCA | CNP)/CPF: 047.645.809/0001-34

BADEN POWELL 451 - WILUAMS
17402-066 - GARCA - SP
Beneficiario final:  Nao infor mado

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

https: ‘www.ne | 2. bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jst

I
........... ................--...............--................................--..........-......-..-................-.......&m
@brades'co { 237_2 : $3790.00504 97342.000004 08001424202 1 92230000014 380
Local de Pagamenta Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 07/01/2023
Beneficiario
35 - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA | CPF/CNP): 005.335.433/0001-11 Agéncia/Cddigo Beneficiario
AV DOUTOR LABENO DA COSTA MACHADO, 2370 - - PARQUE SANTA MARIA 05,/14242-5
17404-012 - GARCA - SP
Data do Doc N* do documento Especie doc Aceite Data Proces Nosso numera
08/12/2022 15671 DM N 08/12/2022 09/23/420000008-4
Jso do Banco caneira Espécie Ciyantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento
9 RE 143,80
Instrugdes (Texto de rcﬂponsahmwde do beneficiario) (-1 Descontos/Abatimentos
* ¥ YALORES EXPRESSOS EM REAIS #w#¥ ¥
JUROS POR DIADE ATRASD.......uvunn 0,28 {-) Outras Dedugdes
SUJEITO A PROTESTO APOS 3 IJIA UTIL Ill] VENCIMENTO
+) Mora/Multa
4+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Pagador. PATRULHA JUVENIL DE GARCA | CNPJ/CPF: 047.645.809/0001-34
BADEN POWELL 451 - WILLIAMS
17402-066 - GARCA - SP

Beneficiario final  Ndo infor mado s P
: ' Ficha de Compensagao

CTTTRTTRR T

SAC - Servico de  Alo fradeson Deficiente Suditren ou de Fala Cancelamentes Reclamagdes & ‘ Demais telefones
Apoio ao (hente : . pfermagdes Stendiments S= horai 7 A1l Laniulte ite
por semaha Fale Conosco
Ouvidoria [@00 727 9935 stendimento de sequnda a sexta-feira das 8h as 18h, excete feriadas
T ———
J IP-'r,r;., --|.‘__‘_ N

B ‘*yOD n°

I\{Luldo i 2‘/@?
'F'\rn«ﬁ,h% T T4 5 9

08/12/2022 08:51




Z

e .

Transacoes Pendentes

G335211030645723027
21/12/2022 10:37:49

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

10:37:49
eee1

21/12/2822 - BANCO DO BRASIL -

08290686290
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA

AGENCIA: 0290-9 CONTA: 28.883-7

BCO BRADESCO S.A.
23790005649234200000408001424202192230080014380
BENEFICIARIO:

3 S - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
NOME FANTASIA:

3S COMERCIO DE EMBALAGENS

CNPJ: ©5.335.433/0@01-11
BENEFICIARIO FINAL:

3 S - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
CNPJ: ©5.335.433/0001-11

PAGADOR :

PATRULHA JUVENIL DE GARCA

CNPJ: 47.645.809/0001-34

NR. DOCUMENTOQ 122.101
DATA DE VENCIMENTO e7/e1/2e23
DATA DO PAGAMENTO 21/12/2022
VALOR DO DOCUMENTO 143,86
VALOR COBRADO 143,80
NR.AUTENTICACAO 5.167.52A.8F2.51B.EEC

€entral de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
0868 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8868 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
88680 729 @ess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

i Termo de Colaboragao ne OL Y

1
{ Recurso: A

Forma de pagamento:

o1 TA002

JB574032 ABILIO ROBERTO SASS
JC200280 ANTONIO REYNALDO BI

Assinada por

Transagdo efetuada com sucesso.

21/12/2022 10:30:45
21/12/2022 10:37:49

Transagao efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BI.



.

Recebemos de EMBAPLAS COMERCI.AI‘._E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA ME os produtos e/ou servigos constantes s NFe indicada ao lado.
Emissio: 08/12/2022 Dest/Reme: PATRULHA JUVENIL DE GARCA Valor Total: 199,90

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Série 001

N 000.020.525

AR AR

CITAVE DE ACESSO

3522 1217 8641 5500 0179 5500 1000 0205 2510 0020 5176

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DANFE
DE EMBALAGENS LTDA ME e e
0 - ENTRADA E
) | - SAIDA
(@mbaplas) ., peitor Penteado, 468 - Centro - GARCA- | N° 000.020.525
SP - CEP: 17400-092 SERIE 001
Fone: (14)3406-3140 FOLHA 12
NATUREZA DA OFERACAD
Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, suj

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

135221717850476 08/12/2022 15:16:56

INSCRICAD ESTADUAL

315040238113

INSCRICAD ESTADLAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

17.864.155/0001-79

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME ' RAZAD SOCIAL

PATRULHA JUVENIL DE GARCA

CNPI/CPF

47.645.809/0001-34

DATA DA EMISSAQ

08/12/2022

ENDERECO

BADEN POWELL, 451

BAIRRO / DISTRITO
WILLIANS

CEP

17400-000

DATA DA SAIDA
08/12/2022

MUNICiPto

GARCA

UF

SP

TELEFONE / FAX

(14)3471-1630

INSCRICAD ESTADUAL

HORA DA SATDA

15:16:52

FATURA

Niimero . 000020525
Valor Original : R$199,90
Valor Desconto: R$0,00
ValorLiquido * R$199,90

DUPLICATAS

Nimero - 001
Vencimento: 07/01/2023
Valor * R$199,90

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULD DO ICMS

VALOR DO ICMS

0,00 0,00

BASE DE CALCULD DO ICMS SUBSTITUICAD

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO

0,00

VALDR TOTAL DOS PRODUTOS

199,90

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURD DESCONTO

0,00 0,00

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

0,00

VALOR DO IPT

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

199,90

TRANSPORTADOR / YOLUMES TRANSPORTADOS

NOME 'RAZAD SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - REMETENTE|

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

ur

CNBJ/ CPF

ENDERECO

MINICIPIO

INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE MARCA

|NUMERACAO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO
PRODUTO

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO

NCM/SH

CS0SN

CFOP | LINID.

VALOR
UNITARIO

VALOR
DESCONTO

VALDR
LiQumo

BASE DE
CALC. ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
]

ALIOUOTA %

ICMB

1

4

PAPEL HIGIENICO 16 X 4 X 30 M - ESPECIAL - FAMILIAR
Val. Aprox. Tributos: Federal (13,45%) RS9,40 Estadual
(18,00%) R$I258 Municipal (0,00%) R$000 - Fonte:
[BPT/empresometro.com br

48181000

0102

5405 10000

69,9000

0,00

69,90 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

185

MEXEDOR CAFE CRISTAL €/ 250 UN
PRAFESTA

Val. Aprox. Tributos: Federal (19.55%) RSO80 Estadual
(18,00%) RS$0,74 Municipal (0,00%) RS000 - Fonte:
[BPT/empresometro.com.br

- COD 8755

-| 39241000

0102

5405 | PCT 1L.0000

4,1000

0,00

4,10 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270

SACO LIXO - 200 LTS 1KG C/08 UN APROX. - GROSSO -
RG

Val. Aprox. Tributos: Federal (17.31%) R$12.90 Estaduul
(18,00%) RS$1341 Municipal (0,00%) RS$0,00 - Fonte:

IBPT/empresometro.com.br

39232190

ooz

5405 | PCT 53,0000

14,9000

0,00

74,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

'VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSON

VALOR TOTAL DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Val. Aprox. Tributos = Federal: R$30,95 Estadual: R$35,98 Municipal: R$0,00

Recurso- e /
Forma de

Pagamentg-
""""'“"-w-—-_.__‘l::_.---____

1 T.A00L

RESERVADO AO FISCO

DATA EHORA DA IMPRESSAQ: 08/12/2022 15:17:55

|




EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA Dmyﬂm&%m "
DE EMBALAGENS LTDA ME Mot HFica! Elotriatin

0 - ENTRADA IZ' CHAVE DT ACTSS0

1-SADA
y 13 3522 1217 8641 5500 0179 5500 1000 0205 2510 0020 5176
CIOUAPIMS] ooy praiisi Posvsado 458 Coning = GG - N° 000.020.525
SP - CEP: 17400-092 SE",RIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Fone: (14)3406-3140 FOLHA 22 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

135221717850476 08/12/2022 15:16:56

INSCRICA( ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO NP

17.864.155/0001-79

Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, suj
INSCRICAO) ESTADUAL

315040238113
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

com . VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR | ALIQUOTA %
pnuuggn DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMAH | CSOSN | CPOP | UNID. | QTDE UNITARIO | DESCONTD | LIQUIDO | CALC 1cMs | 1oms 1P1 1M | 1
5673 ALCOOL LIQUIDO 70% 51. - TAMANI 34029090 | 0102 | 5102 | GL 1,0000 31,5000 0,00 31,50 0,00 0,00 0,00( 0,00 | 0,00
Val. Aprox. Tributos: Federal (15,56%) RS490 Estadusl
(18.00%) RS$5.67 Municipal (0,00%) RS$000 - Fonte
IBPT/empresometro.com.br
2674 DETERGENTE PINHO GEL 5L - AYLAG 34025000 0102 | 5405 | GL 1,0000 19,9000 0,00 19,90 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00
Val. Aprox. Tributos: Federal (14.84%) RS2.95 FEstadual
(18.00%) R$3.S8  Municipal (0,00°%) RSOO0 - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br

.,.?mo de‘CoiaD’Jfa /
a2
"}/{W‘JP U
Recurso k-

rma de pagamento’—

Fo

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Val. Aprox. Tributos = Federal: R$30,95 Estadual: RS$35,98 Municipal: R$0,00

__——HFMQO£1TAOOQ
\
1

DATA EHORA DA TMPRESSAD: U8/12/2022 15:17:55



|QRCAMENTOS - Comparativo Valor_e_s

3 S EMBALAGENS Embaplas
V1. Unit Vl.Total V1. Unit Vi.Total
1|Papel Higienico R$ 9800 |R$ 9800 R$ 6990 |R$ 69,90
1|Mexedor Cafe R$ 550 |R$ 5,50 R$ 4,10 | R$ 4,10
5|Saco Lixo 200 Its R$ 6250 |R$ 31250 R$ 1490 | R$ 74,50
1|Alcool R$ 3250 |R$ 32,50 R$ 31,50 | R$ 31,50
1|Detergenete R$ 1250|R$ 12550 R$ 1990 |R$ 19,90
[ s 461,00| | R$ 199,50 |

Recurso:

Termo de Colaborac3o n°_Q_1,/w 29 T o5 2

Forma de pagamento:

i _-_.-.._..._...,.._A s




-
S

Arquive Merssgam  Ajuda  Aacha®t Anexos Q  Digams o que vore dosess fazer
B & % [ swaccomo [Ty Savar Todos os dnevos 2] Mastrar Mensagem

ENC: cotacao para dezembro

= £ L T ' B i
recepcao@patrulhajuveniigarca org.br Fespender Fasponder s Todes Encaminhar
Prn iGpmningvenigrcsong e h2Spsnibyucerigetacegbe M3Epatrhau endgarcasrior g 17120002 152D

PATRULHA 3011
m ZE s

De: 3 S EMBALAGENS [mallp.cmbalagen: i
Enviada em: quarta-feira, 30 de novembro de 2022 17:09
Para: cecepraoSpatuihaluvenigars, org.hr

Assunto: Re* cotagan paa dezembie

BOA TARDE. SEGUE © ORCAMENTO SOLICITADC

Em quaria-feira. 30 d& novembro de 2022 08 47:43 BRT, recancao@patuth

tdoeg be <rpe atrulnajuvenigarcs org br> escraveu

Bom dia. tudo bem?

Estou enviando am anexo a eotaglo para a patrulha Desde jé sgradego a atencdo

Termo de Colaboracio neQ L4 Yo @1

isabelia Lopes
T.AO %
Recurso: =
| Forma de pagamento: .

|
PAPEL HIGIENICO 1 FARDO RS 98,00 RS 28,00 |
PAPEL INTERFOLHA 1 FARDQ (6 PACOTES) RS 10.30 RS 61,80 ‘
MEXEDOR DE CAFE C/500 1 PACOTE R$ 5.50 RS 550 ‘
SACO DE LIXO 100LTS 0.7 C/100 1 FARDO RS 41.00 R$ 4100 |
SACO DE LIXO 20LTS €/100 1 FARDO R$1530 Re<oag 13 00 ‘
SACO DE LIXO 200LTS C/5KG 2 FARDOS RS 62.50 RS 125.00
ALCOOL LIQUIDO 70% 5LTS 1 GALAD RS 32,50 RS 3250 ‘
AGUA SANITARIASLTS 1 GALAO RS 7.00 RS 7.00
PINHO GEL 5LTS 1 GALAO RS 19.50 RS 19.50 ‘
DESINFETANTE 5LTS 1 GALAO RS 8.50 RS B850

DETERGENTE 5L1S 1 GALAO RS 1250 R$1250




EMBAPLAS quERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS Ne.: 36
LTDA ME
Orcamento | o cso. 061212022
17.864.155/0001-79 (14) 34063140 . i
- Rua Heitor Penteado, 468 - Centro - Garga/SP Pagina 1 /1 Véf:do ate: 06122022
Cliente  : 678 - PATRULHA JUVENIL DE GARGA Nome Fantasia“ SituagZio : Pendente
Enderego : BADEN POWELL 451 - Bairro/Cidade : WILLIANS/Garga - SP CEP :17400000
Documento: 47.645,809/0001-34 Telefone - (14) 34711630
Cédigo Descricdo UN Qtde | Vir. Unit| Desc. Unit| Vir Total
4 PAPEL HIGIENICO 16 X 4 X 30 M - ESPECIAL - FAMILIAR FD 1,000 59,90 0,00 65,90
2632 INTERFOLHA 100% CELULOSE 20 X 20 C/ 1000 UN - PCT 7,000 15,10 0,00 108,70
ALVEFLOR - FAMILIAR
185 MEXEDOR CAFE CRISTAL C/ 250 UN - COD 8755 - PRAFESTA | PCT 1,000 410 0,00 410
257 SACO LIXO - 100 LTS - C/ 100 UN PCT 1,000 57,00 0,00 57,00
254 SACO LIXO - 20 LTS - C/ 100 UN PCT 1,000 14,25 0,00 14,25
270 SACO LIXO - 200 LTS 1KG C/08 UN APROX. - GROSSO - RG PCT 5,000 14,90 0,00 74,50
5673 ALCOOL LIQUIDO 70% 5L - TAMANI GL 1,000 31,50 0,00 31,50
2485 AGUA SANITARIA 5L - AYLAG GL 1,000 8,80 0,00 9,90
2674 DETERGENTE PINHO GEL 5L - AYLAG GL 1,000 18,90 0,00 19,80
2830 DESINFETANTE FLORAL 5L - AYLAG GL 1,000 10,15 0,00 10,15
2600 DETERGENTE NEUTRO 5L - AYLAG GL 1,000 15,80 0,00 15,90
fermo de Colaboragdo n® Q44 JRo21 [T A <P 2
Recurso:
Forma de pagamento: _______
)
Vendedor: CARLA
Condigoes de Pagamento
Forma Pagamento  Vencimento Valor|Forma Pagamento  Vencimento Valor|Forma Pagamenio  Vencimento Valor

Observagdes

I

Mensagem

2

Impresso por: CARLA 06/12/2022 15:22:40




75691.44467 01019.382801 00752.520015 1 92230000019990

“¥SICOO0B|756-0]

Agéncia / Cédigo do Beneficiario Espécie Quantidade Carteira / Nosso nimero
EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA ME 4446/019382-8 R$ 0007525-2
Beneficiano Enderego / Sacador Avalista
Rua Heitor Penteado , 468, Ferraropolis - Garga/SP - CEP: 17400-092
Nomero do documento CPFICNPJ Vencimento Valor documento
0000020525 17864155000179 07/01/2023 R$ 199,90
{-) Desconto / Abatimentos () Outres deducbes '| (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado
Pagador
PATRULHA JUVENIL DE GARGA CNPJ: **,**5.809/0001-34
BADEN POWELL ,451
WILLIANS - Garca/SP - CEP: 17400-000
Instrugbes Autenticagdo mecanica
Apés vencimento cobrar mora diaria de R$ 0,60
Apds vencimento cobrar muita de R$ 4,00

E¥S1CO0B|756-0|

75691.44467 01019.382801 00752.520015 1 92230000019990

Local de pagamenio Vencimenio
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA ATE O VEMCIMENTO. APOS O VENCTO SOMENTE NAS 07/01/2023
COOPERATIVAS DA REDE SICOOB.
Benchoan Agéncia / Codigo Beneficiario
EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDAME CNPJ: 17864155000179, Endereco: Rua 4446/019382-8
Heitor Penteado , 468, Ferraropolis - Garca/SP - CEP: 17400-092
Data do documento Ng documento Espécie doc. Acette Dala processamento Carteira | Nosso nimero
08/12/2022 0000020525 DM N 08/12/2022 0007525-2
Usodobanco Carteira Espécie Quantidade {x) Valor {=) Valor documento
1 R$ R$ 199,90
Instrugdes (Texto de responsabifidade do beneficiéria) () Desconto / Abatimentos
Apés vencimento cobrar mora diaria de R$ 0,60
Apés vencimento cobrar multa de R$ 4,00 () Outras dedugdes
(+) Mora / Multa
(#) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagador
PATRULHA JUVENIL DE GARGA CNP.J: **.**5.809/0001-34
BADEN POWELL 451 L ‘
WILLIANS - Garga/SP - CEP: 17400-000 Cod. baixa

L Iﬂ ATATHA

‘f,'.':'\

0 ce kOl ")‘Ndk—

)@ AMe] 1*0

T A4 OO

Autenticagdo mecénica - Ficha de Compensagao




: g Transacdes Pendentes

awnr

o (G335211030645723032

21/12/2022 10:39:40

I S R ST

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

21/12/2@22 - BANCO DO BRASIL - 18:39:42
829800290 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: @298-9 CONTA: 28.883-7

BANCO SICOOB S.A.
75691444670101938280100752520015192230000019990
BENEFICIARIO:

EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA

NOME FANTASIA:

EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA

CNPJ: 17.864.155/0001-79

BENEFICIARIO FINAL:

EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA

CNPJ: 17.864.155/0001-79

PAGADOR :

PATRULHA JUVENIL DE GARCA

CNPJ: 47.645.809/0601-34

NR. DOCUMENTO 122,102
DATA DE VENCIMENTO @7/e1/2e23
DATA DO PAGAMENTO 21/12/2022
VALOR DO DOCUMENTO 199,968
VALOR COBRADO 199,90
NR.AUTENTICACAOQ B.9CF.7B0.B88.589.EBB

Central de Atendimento BB

4004 eeel Capitais e regioes metropolitanas
@868 729 8001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8866 729 Be8s

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JB574032 ABILIO ROBERTO SASS
JC200280 ANTONIO REYNALDO BI

Transacdo efetuada com sucesso.

21/12/2022 10:32:16
21/12/2022 10:39:40

Transacao efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BI.




Recebemos de ELIANE RENATA GIMENES ME os produtos efou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicaida ao lado.
Destinatirio; %4 - PATRULHA JUVENIL DE GARCA - R, BADEN POWELL,, 451 - WULLIANS - GARCA - SP.
Emissio: 22/12/2022 Valor Total: RS 290,00

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAD £ ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.000.675
Série 001
DANFE
ELIANE RENATA GIMENES ME | cocumento Auxitar ds
Nota Fiscal Eletrénica
CARLOS FERRARI, 219 e m
CENTRO - GARCA - 5P CHAVE DE ACESSO
Fone: (14)3406-3026 CEP: 17400-090 N° 000.000.675 | 3522 1203 4612 3500 0179 5500 1000 0006 7510 0000 6530
—_— Série 001 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www nfe fazenda gov.briportal ou no site da SEFAZ Autenticadara
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORTZPACAD OF LSO
VENDA 135221802006604 22/12/22 15:57:15
INSCRIGAD ESTADUAL NSCRIGAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARID oy
315027278111 03.461.235/0001-79
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME ¢ RAZAG SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA ENBSAD
94 - PATRULHA JUVENIL DE GARCA 47.645.809/0001-34 22/12/2022
ENDEREGO BARRO | ISTRITO cER DATA DA SAIDA
R. BADEN POWELL,, 451 WULLIANS 17400-000 22/12/2022
MUNICERIO ! 2 TELEFONE /FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
GARCA SP
BASE DF CALCULO DG 1CMS VALDR DO ICMS HASE DE CALCULGC DO ICMS SUBETTURAD VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD VALDR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 290,00
VALCR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO P1 VALDR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIML. FRETE POR CONTA COOIGO ANTT PLACA DO VEICULO ur ONPJ I CPF
PROPRIO I - DESTINATARI
ENDERECC MUNICIPIO uF WNSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECE MARCA NUMERACAO PESQ BRUTO PESO UQuUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
sl DESCRIGAC DO PRODUTO [ SERVICO NowsH [csosw | cror |uwe, | ouawmbape | WROR | VAL — B g b = ::
7834187510086 | ROLA NDE FUTEROL SOC CAMPO OFICIAL 95066200 | 0102 | 5102 | UN 1,00 100,00 0,00 100,00 0,90 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
5 BOLA BASQUETE POKER 95069900 | 0102 | 5102 | UN 1.00 90,00 0,00 90,00 0,00 0.00 0,00 [ 0.00 | 000
7890732841834 | ROLA VOLEY RAINHA VR 310 95066200 | 0102 [ 5102 | UN 1.00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
- T - 0 i —
|Termo de Coiaboragdo n® Q44 /22 29 T.4 ©0| 2
4 ‘ o
Recurso: Y dumsepe? |
{Forma de pagamento: L
CALCULO DO ISSQN
MNECRICAD MUNICPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR TOTAL DO ISSON
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADC AQ FIECO
1 "DOCUMENTD EMITIDO POR ME OL EPP OPTANTE PELO SRUPLES NAGION
2 AL, NAC GERA DIREITO A CREDITO FISCAL OF iPr*
DATA E HORA DA IMPRESSAD: 221 2/2022 15:56:47 2P FRG Informatica
1200006 0-5




2z

EmpResa

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem Dv)
Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Nimero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPFICNPY
diferente

Autenticacio SISBB

290-9
28883-7 PATRULHA JUVENIL DE GARCA

ANTANDER tBR»\&}?iL., S.A
3775 GARCA

130000606

03.461.235/0001-79
ELIANE RENATA GIMENES
CREDITO EM CONTA
122,701

280,00

0

27112/2022

F47CD96A39691F07

G337271103639067013
27112/2022 11:10:43

o

i Recurso: _pol

|
I‘Forma de pagamento:

Assinada por

JB574032 ABILIO ROBERTO sASS
JC200280 ANTONIO REYNALDO Bl

27/12/2022 11:04:38
27/12/2022 11:10:43

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO Bl



ENEAS ESPORTE, COTACAO DAS BOLAS PARA A PATRULHA

Bola de futebol R$100,00 R$34,90
Bola de basquete R$90,00
Bola de volei R$100,00 R$34,90

i
1

ontn: - ——

‘Tarma de nagam




Cotacao de bolas para o scfv no mercado livre

Bola de futebo! Poker Rio Poker n*
5 cof rosa e preto

T P T ST I -

v O

Bola De Vool Penaity Oficial
Amare

Bola Basquete Penalty Play
Off Adulto Oficial

Ouion, procuton ()

. Bols Basguste Penalty Play ONf Adulto Oficial =
R$ 109"

Total com frete RS 380"

")
~

* Termo de Colaboragao n® 04 2oL

i
i Recurso:

' Forma de pagamento:

7409

<



Cotacao bolas para o servigo de convivencia no mercado livre

Y S o e sk G iy 8 s D
4& Bola De Futsal Penalty Rx R1
. 200 - Tamanhe Juvenil
Z Oficial
| 3 -
RS 99°
% ‘
- e
Z &
0. B
£ 0 b e meadmmec e e B

B o AR G

-

7 Bola Basquete Em Borracha
Piayoff Tamanho Masculine
Penalty

Bola Volel Panaity $oh X

R$ 99

=

$‘ 6 Vole| Ponalty Soft X

RS 274

Total com frete

~ aon?
;ermo de Colaporagao n

Recurso:

—

‘ Forma de pagamento:
‘_.-—'""“-
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A v, PATRULHA JUVENIL DE GARCA

OREANIZACAC DA SOCTEDADE CIVIL - ASSOCIACAC DE FINS NAO ECONOMICOS £ LUCRATIVOS
CNPJ: £7 645 809/0001-34 Fundada em: 26/09/1972 Registrada em 20/06/1976
Rua: Beden Powell, 431 Bairro: Willions CEP 17402-066 Gorgo/SP Fone: (14) 3471-1630

Site: www patruthejuverilgerca.orgbr Facebook: Patrulhe JTuvenil Gorga

RECIBO
R$ 4.500.00

Recebemos da Prefeitura Municipal de Garga o valor do recurso no
Termo de Colaboragdo Federal Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
R$ 4.500,00 (Quatro Mil, Quinhentos reais), valor esse repassado pela Secretaria de
Desenvolvimento Social - SEDS, no més de Dezembro 2022.

DATA RECEBIMENTO / VALOR /| COMPETENCIA MES

29/12/2022 = R$ 4.500,00 (Ref. Comp. més de Dezembro / 2022 PARTE)

Por ser verdade firmamos o presente

Garca (SP), 29 de dezembro de 2022.

A7

__Afitonjo Reyfaldo Bizull

“Tesoureiro

retor/Presidente

Termo de Colaboragdo n2 20 21 TA ©o
Recurso:
Forma de pagamento:
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Informagdes Fiscais
Exigibilidade do ISS

NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pagina 1 de 1
Prefeitura Municipal de Garga Namero da NFS-e
13
Departamento de Fiscalizagio Tributaria e Rendas Cédigo de Verificago de Auterticidade
SYUN1TQUQ

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e -
Data e Hora de Emisséo da NFS-e

20/12/2022 as 14:57:57

Chave de Acesso

Namero do Processo 17617007CG3KP475LGOHT7TUA4NWDNXHP

Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagio

N
.errr;c; de Colaboragao "

—— ML fROR ] T AQOZ

Exigivel GARCA-SP GARCA - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
05/1212022 Para certificagdo da autenticidade acesse
% 7 —— g e hitp://179.96.132.27:2014/issweb, menu
Optante Simples Nacional  Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagao Tipo ISS consultas e inf % desta NFS-e.
1-Sim 2-Nao Microempresario Individual (MEI) 04 - Fixo
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPFICNPJ RG/inscrigao Estadual  Inscrigio Municipal Cadasiro Nome/Razao Social
45.679.844/0001-49 2352322 000112990 DAIANA APARECIDA GONCALVES DE SOUZA 32068493810
Logradouro Complemento Bairro
Rua PREFEITO SALVIANO PEREIRA DE ANDRADE, 1275 FERRAROPOLIS
CEP Cidade Telefone E-mail
17400-078 GARCA-SP (14) 34711312 dayanna_sg@hotmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
CPFI/CNPJ/Documento RG/Inscricdo Estadual | icao M Nome/Razao Social
47.645.809/0001-34 001127290 PATRULHA JUVENIL DE GARCA
Logradouro Complemenlo Bairro
R BADEN POWELL, 451 WILLIANS
CEP/Cod.Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
17400-000 GARCA - SP 3516705 14 34711630 financeiro1@patrulhajuvenilgarca.org.br;
Discriminacéo dos Servigos
Qtde. Un. Medida Descrigiao Vir. Unitario Total
1,00 UN Alividade desenvolvida na érea educadora social referente ao més de dezembro de 2022 1.080,00 R$ 1.080,00

g : W
\Recurso.
(o P
forma de pagamento——r
o rm— 17 28
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS Construgao Civil
LC 116/2003: 08.02 Aliquota Atividade Municipio Cadigo CNAE  Cadigo da Obra Codigo ART

INSTRU¢A0, TREINAMENTO,ORIENTAGA0 PEDAGOGICA E EDUCACIONAL, AVALIAGAO E 0.00% 0000080000002 8599604

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Deducgdes Base Calculo Base de Calculo Total do 1SS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 1.080,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 1.080,00 R$ 0,00 2 -Nao R$ 0,00
Retengdes de Impostos

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Malor Liquido da NFS-e: R$ 1.080,00

Informagdes Complementares

Data CPFIRG

/ I

Assinatura

RECEBI(EMOS) DE DAIANA APARECIDA GONCALVES DE SOUZA 32068493810 O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERC 13 E CODIGO DE VERIFICAGAO SYUNITQUQ.




DOC ou TED Eletrénico

’ G333290933382168019
26M12/2022 09:37:44

Debitado
Agéncia 290-9
Conta corrente 28883-7 PATRULMHA JUVENIL DE GARCA
Creditado
Banco 290 PAGEEGURO INTERNET IP S.A )
éncia (sem D 1 e re———— e e . ).
gg"‘a c"(”ante (2’“ 321605438 j 12rmo de Colaboraga0 ng—%""&%ﬂog 1 TAJOZ
CNPJ 45.679.844/0001-49 j fecurso: 4
Nome favorecido DAIANA APARECIDA GONCALVES DE SOUZA 320 i Forma de paga 1] |00 py——
Finalidade CREDITO EM CONTA ;
Numero documento 122,901
Valor 1.080,00
Destinagao 0
Data transferéncia 29/12/2022
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB ~ ABEEEDFSC3F553FA
Assinada por JB574032 ABILIO ROBERTQ SASS 29/12/2022 09:35:10
JC200280 ANTONIO REYNALDO BI 29/12/2022 09:37:44

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BI.



TETIERSSIRRRRRRR R R,

l TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR

L
|01 CNPJ/CEI
| 47.645.809/0001-34

02 Razao Social/Nome
PATRULHA JUVENIL DE GARCA

| 03 Endereco (logradouro, n?, andar, apartamento) 04 Bairro
|BADEN POWELL, 451 WILLIANS
05 Municipio 06 UF | 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
GARCA SP 17.400-000 8800600 47.645.809/0001-34
i IDENTIFICACAO DO TRABALHADOR
{10 PIS/PASEP 11 Nome
520081 839167 HELOISA APARECIDA DE LUCA
12 Enderego (logradouro, n?, andar, apartamento) 13 Bairro
Rua TENENTE RODRIGO CORDEIRO MARCELINO PAES, Numero 221, JARDIM ECOVILLE
14 Municipio 15UF| 16 CEP 17 CTPS (n®, série, UF) | 18 CPF
GARCA SP 17.402-670 3273254/8820-SP 327.325.488-20
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae
25/05/1995 SIMONE APARECIDA BARBOSA DE LUCA

DADOS DO CONTRATO

| 21 Tipo de Contrato

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneracdo Més Anterior R$
1.698,01

24 Data de Admissao
01/07/2022

30/11/2022

25 Data do Aviso Prévio

26 Data de Afastamento
30/12/2022

SJ2

27 Cod.Afastamento

28 Pensao Alimenticia (%) TRCT

29 Pensao Alimenticia (%)

30 Categoria do Trabalhador

| 0,00 0,00 01 - Empregado
|31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
999 37115367003500 - MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO MTE
: DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIAS
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor| Rubrica Valor|{Rubrica Valor
50 Saldo de 30/dias Salario 1.698,01|{ 51 Comissdes 52 Gratificagao
(liquido de O/faltas e DSR)
53 Adic. de Insalubridade 54 Adic. de Periculosidade 55 Adic. Noturno horas a
% Yo Yo
56.1 H Extras horas a 57 Gorjetas 58 Descanso Semanal
% Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre 60 Multa art. 477, § 8%/CLT 62 Salario-Familia
Salario Variavel
63 13° Salario Proporcional 64.1 13° Salario - Exercicio 65 Férias Proporcionais 6/12 849,00
/12 avos / - /12 avos avos
66.1 Férias Venc. Per. Aguisitivo 68 Tergo Constitucional de 283,00| 69 Aviso-Prévio Indenizado
/ / a / Férias
70 139 Salario (Aviso-Prévio 71 Férias (Aviso-Prévio 99 Ajuste do saldo devedor
Indenizado) Indenizado)
TOTAL BRUTO 2.830,01
DEDUCOES
Desconto Valor| Desconto Valor|Desconto Valor
100 Pensao Alimenticia 101 Adiantamento Salarial 102 Adiantamento de 139 Salario|
103 Aviso-Prévio Indenizado 112.1 Previdéncia Social 134,64 |112.2 Previdéncia Social - 13¢
/dias Salario
114.1 IRRF 114,21( 114.2 IRRF sobre 132 Salario
TOTAL DEDUCOES 248,85
VALOR LiQuIDO 2.581,16

S ——

iermo de Colabbrzgéo ne

Recurso: [, in

Q4L

Forma de pagamento:
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150 Local e data do recebimento 151 Canr?buemfem%_ LL ‘0\\0 @'\Qﬂ
mm/"x? 20 ol n‘;_m’frv}{ 2022 L} l ?}a e \
ssinatura do trabaihador 153 Assinatura do Magal do trabalhadg qs" ’ .@-‘»

i
154 HOMOLOG;A({\O

Foi prestada, gratuitamente, assisténcia ao trabalhador, nos termos do art.

neste ato, o efetivo pagamento das verbas rescisérias acima especificadas.

Local e data

Carimbo e assinatura do assistente

477, § 1°, da Consolidag3o das Leis do Trabalho-CLT, sendo comprovado,

155 Digital do Trabalhador 156 Digital

do responsavel legal

158 Recepgéo pelo Banco (data e carimbo)

157 Identificagéo do érgao homologador

A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA.

PodeohbanndmlnlelaraqaojudchquanﬁomcrédnmMmmmmmmaﬁom«“‘smamlmdo
contrato de trabalho (Inc. XXIX, Art. 7° da Constituicdo Federal/1998).

ot de Coaporagao ne QA4 Y 2o 214
.Recursoz L—:m'(xﬂﬂ/ '

Forma de pagamento:




L TERMO DE QUITACAO DE RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO ]

EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI 02 Razao Social/Nome

47.645.809/0001-34 PATRULHA JUVENIL DE GARCA

TRABALHADOR

10 PIS/PASEP 11 Nome

20081839167 HELOISA APARECIDA DE LUCA

17 CTPS (n®, série, UF) (18 CPF 19 Data de Nascimento|20 Nome da Mae

3273254/8820-SP  [327.325.488-20 |25/05/1995 SIMONE APARECIDA BARBOSA DE LUCA
CONTRATO

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admissdo | 25 Data do Aviso Prévio | 26 Dala de Afastamento | 27 Cadd.Afastamenio | 29 Pensao Alimenticia (%) (FGTS)
01/07/2022 30/11/2022 30/12/2022 SJ2 0,00
30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a rescisao do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n® 477 da Consolidagao das Leis do
Trabalho (CLT). A assisténcia & rescisao prevista no § 12 do arl. n? 477 da CLT nao é devida, tendo em vista a duragao do contrato de
trabalho ndo ser superior a um ano de servigo e nao existir previsdo de assisténcia & resciséo contratual em Acordo ou Gonvengdo
Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia 30/12/2022 foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrucao Normativa/SRT n® 15/2010, o efetivo pagamento das verbas rescisérias
especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 2.581,16, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte integrante do
presente Termo de Quitagdo.

m \ 9P 30 de

y : de "‘:c'.‘.?a)/ Y
7 .
u / e <‘°19f"'{\&“ @
< o L A d % 0.60: r“-tq.p"\bthb%
;ngsina_tura do Empreg 1 '\"q.\ A ﬁ'\*’
ATRULHA JUVENIL DE A RS
. | g &,_a‘P Q\&
N & &
- / . o
M) Wtuw 274 L
fﬂ Assinatura 7Tiébalhador 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador
\ermo de Colaboracao ne QAL P 2] TA 0O
T '
1‘ -_l | Y s - —— &
! ; le pagamento:

156 Informagoes & CAIXA:

A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA. ) '
Pode o trabalhador iniciar agéo judicial quanto aos créditos resultantes das relagées de trabatho até o limite de dols anos apés a
extingdo do contrato de trabalho (inciso XXIX, art. 72 da Constituicao Federal/1988).



ey

;% i Transagbes Pendentes, assinar, liberar

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Ageéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

e N s S BT

290-9
28883-7 PATRULHA JUVENIL DE GARCA

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
305 GARCA

76945

327.325.488-20

HELOISA APARECIDA DE LUCA
CREDITO EM CONTA

123.001

2.581,16

0

30/112/2022

G331271631460395013
27/12/2022 16:36:06

Este documento ndo é valido como comprovante de transteréncia. Assegure-se de que a conta terd saldo suficiente até as 17h (horario de Brasilia) do dia
da transferéncia. Caso contrdrio a operagdo ndo serd completads. Lembramos que créditos oriundos de liberagdo de cheque depositado, proventos &
DOC sdo processados apos esse horario, ndo sendo, portanto, considerados como saldo disponivel as 17h (hordrio de Brasilia).

Assinada por

JB574032 ABILIO ROBERTO SASS
JC200280 ANTONIO REYNALDO Bl

Transagdo efetuada com sucesso.

27/12/2022 16:33:24
2711212022 16.36:06

Transacao efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BI.

MTermo de Colaboragdon® O L. 2021 T AP
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| TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

|

IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR

' 01 CNPJ/CEI
47.645.809/0001-34

02 Razao Social/Nome
PATRULHA JUVENIL DE GARCA

BADEN POWELL, 451

03 Enderego (logradouro, n?, andar, apartamento)

04 Bairro
WILLIANS

05 Municipio 06 UF | 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
| GARCA SP 17.400-000 8800600 47.645.809/0001-34
IDENTIFICACAO DO TRABALHADOR
|10 PIS/PASEP 11 Nome
12869885816 VERA LUCIA PARUSSOLO SUGA
| 12 Enderego (logradouro, n¥, andar, apartamento) 13 Bairro
Rua PREFEITO ROMEU SCARAMUCCI, Nimero 634, SANTA TEREZINHA
14 Municipio 15UF| 16 CEP 17 CTPS (n®, série, UF) | 18 CPF
| GALIA SP 17.450-052 1358336/5801-SP 135.833.658-01
[19 Dala de Nascimento 20 Nome da Mae
04/09/1971 MARIA DE LOURDES EUGENIO PARUSSOLO

DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

| 22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneragao Més Anterior R$
1.424,00

24 Data de Admissao
15/08/2022

30/11/2022

25 Data do Aviso Prévio

26 Data de Afastamento
30/12/2022

SJ2

27 Cod.Afastamento |

28 Pensao Alimenticia (%) TRCT
0,00

29 Pensdo Alimenticia (%)

0,00

30 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado

31 Cadigo Sindical

32 CNPJ

e Nome da Entidade Sindical Laboral

999 37115367003500 - MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO MTE
‘ DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIAS
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor|Rubrica Valor|Rubrica Valor
50 Saldo de 30/dias Salario 1.424,00| 51 Comissdes 52 Gratificagao
(liquido de O/faltas e DSR)
53 Adic. de Insalubridade 54 Adic. de Periculosidade 55 Adic. Noturno horas a
%o Yo %
56.1 H Extras horas a 57 Gorjetas 58 Descanso Semanal
4 Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre 60 Multa arl. 477, § 8%/CLT 62 Salario-Familia
Salario Variavel
63 13° Salario Proporcional 64.1 132 Salario - Exercicio 65 Férias Proporcionais 5/12 593,33
/12 avos / - /12 avos avos
66.1 Férias Venc. Per. Aquisitivo 68 Tergo Constitucional de 197,78/ 69 Aviso-Prévio Indenizado
/ / a / Férias
70 13° Salario (Aviso-Prévio 71 Ferias (Aviso-Prévio 99 Ajuste do saldo devedor
Indenizado) Indenizado)
TOTAL BRUTO 2.215,11
DEDUCOES
Desconto Valor| Desconto Valor |Desconto Valor
100 Pensaao Alimenticia 101 Adiantamento Salarial 102 Adiantamento de 13° Salarig|
103 Aviso-Prévio Indenizado 112.1 Previdéncia Social 109,98 |112.2 Previdéncia Social - 132
/dias Salario
114.1 IRRF 54,30/ 114.2 IRRF sobre 13 Salario
TOTAL DEDUCOES 164,28
VALOR LiQuiDO 2.050,83

Termo de Colaboragao ne 1 (4

Recurso:f _zn(: 1/(
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/

FORMALIZAGAO DA RESC X

150 Local ¢ data do recebimento 151 Cagimbo e as;--aturg"éo empr
36 42-3022 /]

152 Assinatura do trabalhador 153 AsSinatura do raspénsavel legal do trabalh

UM o -

154 HOMOLOGAGAQ ! 155 Digital do Trabalhador 156 Digital do responsavel legal

Foi prestada, gratuitamente, assisténcia ao trabalhador, nos termos do art.
477, § 1°, da Consolidagao das Leis do Trabalho—CLT, sendo comprovado,
neste ato, o efetivo pagamento das verbas rescisérias acima especificadas.

Local e data

Carimbo e assinatura do assistente

158 Recepgao pelo Banco (data e carimbo)

157 Identificag&o do 6rgao homologador

A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA.

Podeommadwmlclaagiojudhhlqummwulﬁmmummdnmgﬁnsd_etnbﬂhonéoumﬂndedﬂsmamaexﬁm;iodo
contrato de trabalho (Inc. XXIX, Art. 7° da Constituicdo Federal/1998).




TERMO DE QUITACAO DE RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO

EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI 02 Razao Social/Nome

47.645.809/0001-34 PATRULHA JUVENIL DE GARCA

TRABALHADOR

10 PIS/PASEP 11 Nome

12869885816 VERA LUCIA PARUSSOLO SUGA

17 CTPS (n®, série, UF) |18 CPF 19 Data de Nascimento|20 Nome da Mae

1358336/5801-SP  [135.833.658-01 |04/09/1971 MARIA DE LOURDES EUGENIO PARUSSOLO
CONTRATO

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio | 26 Data de Afastamento | 27 Cod.Afastamento | 29 Pensdo Alimenticia (%) (FGTS)
15/08/2022 30/11/2022 30/12/2022 SJ2 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n® 477 da Consolidagao das Leis do
Trabalho (CLT). A assisténcia a rescisao prevista no § 1° do art. n® 477 da CLT nao é devida, tendo em vista a duragao do contrato de
trabalho nao ser superior a um ano de servico e nio existir previsdo de assisténcia & rescisdo contratual em Acordo ou Convengdo
Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia 30/12/2022 foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdao Normativa/SRT n? 15/2010, o efetivo pagamento das verbas rescisérias
especificadas no corpo do TRCT, no valor liguido de R$ 2.050,83, o qual, devidamente rubricado pelas partes, & parte integrante do
presente Termo de Quitagao.

de ().D o 9«
g F . / ] T
150 Assinatura do Empregadof # . S
PATRULHA JUVENIC DE GA S
151 Assinatura do Trabalhador | 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

Termo de Colaboragao n® 044 / 2o 24 T 400 2
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156 Informagoes a CAIXA:

A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA. :
Pode o trabalhador iniciar agéo judicial quanto aos créditos resuitantes das relaces de trabalho até o limite de dois anos apds a
extingdo do contrato de trabalho (inciso XXIX, art. 72 da Constituicao Federal/1988).
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Transagoes Pendentes, assinar, liberar

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favarecido
Finalidade

Nimero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

S PR HECETEA A

290-9
28883-7 PATRULHA JUVENIL DE GARCA

237 BCO BRADESCOQO S.A.
30 GALIA

6777

135.833.658-01

VERA LUCIA PARUSSOLO SUGA
CREDITO EM CONTA

123.002

2.050,83

0

30/12/2022

Ty o

G331271631460395017
27/12/2022 16:37:17

e L T \

Este documento ndo é valido como comprovante de transferéncia. Assegure-se de que a conta terd saldo suficiente até as 17h (horario de Brasilia) do dia
da transferéncia. Caso contrario a operacdo nao sera completada. Lembramos que créditos oriundos de liberacdo de cheque depositado, proventos e
DOC s3o processados apos esse horario, ndo sendo, portanto, considerados como saldo disponivel as 17h [horério de Brasilia).

Assinada por

JB574032 ABILIO ROBERTO SASS
JC200280 ANTONIO REYNALDO BI

Transagao efetuada com sucesso.

27/12/2022 16:34:37
2712/2022 16:37:17

Transacéo efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BI.

Termo de Colaboragdo n®

Recurso: F/ iﬁ(,i/u) (

Forma de pagamento:
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. Documento de Arrecadacéo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Sacial
u7.645.30910001-34] (PATRULHA JUVENIL DE GARCA J

Periodo de Apuragio Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar este documento até
L 2022 [ 20/12/2022 L 07.16.22350.3866746-7 m
rC!i:aserwacﬁ;es

Valor Total do Documento

6.129,57

N° Recibo Declaragdo: 50000100353637
13° salario
o

Composigao do Documento de Arrecadagao

Cédige Denominagio Principal Multa Juros Total
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 6.129,57 6.129,57
21 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARIO
PA:2022 Vencimento:20/12/2022

Totais 6.129,57 6.129,57

Termo de Colaboragdon2____
Recurso:

Forma de pagamento:

\. SENDA (Versao:5.1.1) Pagina: 171 16/12/2022 14:48:21 Y,
858500000614 295703852239 540716223504 38667467162 3 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

[ 858500000614 | [ 29570385223 9 H 540716223504 | [ 38667467162 3 i CNPJ: 47.645.809/0001-34

i  Ndmero: 07.16.22350.3866746-7
I Pagar até: 20/12/2022
' | Vvalor: 6.129,57




19/12/2022 09:10 I nte_met...B_ank Ing CAIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Via Internet Banking CAIXA

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CODIGO DE BARRAS: 858500000614 295703852239 540716223504 386674671623
DATA DO PAGAMENTO: 19/12/2022

Nidmero do documento: 07162235038667467

VALOR TOTAL: 6.129,57

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA

Conta de débito: 305 / 003 / 00000480-7

Convénio: Receita Federal do Brasil

Identificacdo da operagdo:

Data de débito: 19/12/2022

Data/hora da operacdo: 19/12/2022 09:12:50

Codigo da operacdo: 000040240

Chave de seguranca: 5GVW2HCZVZ6INRRA

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

i lermo de Colaboragdo n?

Recurso:

Forma de pagameno: e«
! ———— e

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

171



13/2022 - INSS.

CA R$ 2681,19
R$ -
TOTAL R$ 2.681,19
PJ R$ 1.216,17
Aprendizes R$ 212405
Aprendizes INATIVOS R$ -
SCFV R$ 108,16 R$ 2.124,05 Total Aprendiz
R$ 1.324,33 Total Funcion
TOTAL R$ 3.448,38
R$ 6.129,57

s ———

Iermo de Colaboregio n® \
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DECLARACAO MOVIMENTACAO FINANCEIRA E TRANSFERENCIA BANCARIA

Valor total da

Total do FGTS dos
funcionarios que

Total do FGTS dos
funcionarios

Pagamento integral da
guia de FGTS na conta

Transferéncia da conta bancaria

guia FGTS da |prestam servigo no o do termo de colaboragdo para a
0SC P custeados c’om- baf\ca‘na derecursos | . T ——
colaboracio recursos proprios |préprios da OSC préprios da OSC
RS - |RS - _|RS - _|RS - _|RS B

Valor total da
guia INSS da
0SC

Total do INSS dos
funcionarios que
prestam servigo no
termo de
colaboracdo

Total do INSS dos
funcionarios
custeados com
recursos proprios

Pagamento integral da
guia de INSS na conta
bancdria de recursos
proprios da OSC

Transferéncia da conta bancaria
do termo de colaboragdo para a
conta bancaria de recursos
proprios da OSC

RS 6.129,57| RS 2.681,19

RS\ . 6.129,57

RS 2.681,19

A‘-‘-—-r,h-__

RS~ N\

£y
A
)h\u\fl“ A

Abilio Roberto
Diretor/Presidente

e
| ‘ermo de Colaboracio neo
Recurso:

Forma de pagamento:




13/01/2023 10:46

Consulta Regularidade do Empregador

Social:

CAlIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  47.645.809/0001-34
Razdo
PATRULHA JUVENIL DE GARCA

Endereco: RUA BADEN POWELL 451 / WILLIANS / GARCA / SP / 17400-000

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:26/12/2022 a 24/01/2023

Certificacao Numero: 2022122601155990602375
Informacdo obtida em 13/01/2023 10:48:26

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Recurso:

Termo de Colaboragao n2 242 4 2021 T AO002

Forma de pagamento’

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
CNPJ: 47.645.809/0001-34

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagao do
sujeito passivo no ambitc da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:19:45 do dia 07/10/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/04/2023.

Codigo de controle da certiddo: 807B.A4CB.63DB.6139

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

2 ~ J/e _— ~) .’Z/
Termo de Colaboragdo n® QirVroor T.4 O

Recurso:
| Forma de pagamento’ e




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTIGCA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 47.645.809/0001-34

Certiddo n°: 33877229/2022

Expedigdo: 07/10/2022, 3s 11:23:53

Validade: 05/04/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se Jque PATRULHA JUVENIL DE GARCA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 47.645.809/0001-34, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3o s3do de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PUblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdoc Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Termo de Colaboragdon® Q1L K70 » T Ay 2

Recurso:

Forma de pagamento:




Servigo de Convivéncia e
Fortalecimento de Vinculos

2° TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORACAO N° 011/2021



IDENTIFICAGAO DA ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL

DADOS DA PESSOA JURIDICA - MANTENEDORA

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA - PJG CNPJ: 47.645.809/0001-34
Enderego: Rua Baden Powell, 451- Bairro Willians - CEP:17402-066
Municipio: Garca

Telefones: (14) 3471 - 1630 - E-mail: atendimento@patrulhajuvenilgarca.org.br

IDENTIFICACAO DO RESPONSAVEL LEGAL
Nome: Abilio Roberto Sasso

Cargo: Diretor/Presidente - Mandato: 01/01/2021 a 31/12/2023 - Data de
Nascto: 13/11/1950
RG: 5.775.245-x CPF/MF: 467.291.008-34

Enderego: Rua: Vitdria, 558 - Bairro Hilmar Machado - Municipio: Garca/SP CEP:
17.404-242
Telefones: (14) 3471-1167 / 3471-0214 E-mail: abiliosasso@gmail.com

IDENTIFICAGAO DO SERVICO

Tipo de Protegdo Social: Protecao Social Basica

Tipo de servigo: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos — SCFV
Territorializados nos CRAS: Centro de Referéncia de Assisténcia Social

Usuarios do servigo: Adolescentes e Jovens de 15 a 17 anos

Abrangéncia do servigo: Municipal

Nome do técnico responsavel pelo Servigo: Silvana Aparecida Manoel Mendonca
- CRESS: 44.041

DESCRIGCAO DO SERVIGO
O SCFV € um servico da Protecdo Social Basica do SUAS, ofertado de forma

complementar ao trabalho social com familias. E uma forma de intervencao social

planejada que cria situacées desafiadoras, estimulando e orientando os usuarios na



construcdo e reconstrucdo de suas histérias e vivéncias individuais, coletivas e
familiares desenvolvendo o sentimento de pertenca e de identidade.

O servico possui carater preventivo e proativo, pautado na defesa e afirmacéao dos
direitos e no desenvolvimento de capacidades e potencialidades individuais e
grupais com vistas ao alcance de alternativas para o enfrentamento das diversas
vulnerabilidades sociais. O servico prevé o desenvolvimento de acbes
intergeracionais e heterogéneas na composi¢dao dos grupos por sexo, presenca de

pessoas com deficiéncia, etnia, raca, entre outros.

Tem por foco desenvolver acbes para o fortalecimento da convivéncia familiar e
comunitaria, contribuir para o retorno e/ou permanéncia dos adolescentes e jovens
na escola e motivacdo por meio de atividades que estimulem e incentivem a
convivéncia social, participagéo cidadad e uma formacao geral para o mundo do
trabalho.

As atividades abordarao questdes relevantes sobre a juventude e poderédo contribuir
para a construcdo de novos conhecimentos, formagdo de atitudes e valores que
reflitam no desenvolvimento integral do adolescente. O servico possui uma
abordagem sobre habilidades gerais, dentre elas: capacidade comunicativa, inclusao
digital, escolha profissional e atividades de convivio por meio de atividades

artisticas, culturais, de lazer e esportivas, dentre outras.

As intervencdes a serem realizadas irdo valorizar a pluralidade e a singularidade da
condic&o juvenil e suas formas particulares de sociabilidade sensibilizando-os para
os desafios da realidade social, cultural, ambiental e politica de seu meio social,
criando oportunidades de acesso a direitos e deveres, estimulando praticas
associativas e as diferentes formas de expressao dos interesses, posicionamentos e

visdes de mundo de jovens no espaco publico.

O SCFV organiza-se em grupos, de modo a ampliar as trocas culturais e de
vivéncias entre os usudarios e desenvolver o seu sentimento de pertenca e de

identidade e atender as necessidades das comunidades e entender como € a



experiéncia dos usuarios, colocando em evidéncia os pontos altos e oportunidades

de desenvolvimento do territério.

CARACTERIZAGAO DOS USUARIOS

Usuarios: Adolescentes na faixa etaria de 15 a 17 anos

Sexo: Ambos 0s sexos

Regido de Moradia dos usuarios: Territorialidade do CRAS | - Jardim centenario e
CRAS Il - Jardim Sao Lucas

Principais situagdes de vulnerabilidade identificadas dentre os usuarios que
sdo atendidos por este servigo: Beneficiarios de Programas de Transferéncia de
Renda; Qualificacdo profissional insuficiente; Fragilizacdo de vinculos familiares;
Encaminhamentos da rede de Protecdo Social Especial, Adolescentes e jovens
egressos de medida socioeducativa de internacdo; Adolescentes e jovens em
cumprimento de medida socioeducativa de Liberdade Assistida (LA) e/ou Prestacao
de Servico a Comunidade (PSC); Adolescentes egressos de servigo de acolhimento;
Jovens fora da escola e Jovens com deficiéncia em especial beneficiaria do BPC.
PUBLICO PRIORITARIO: Em situacdo de isolamento; Trabalho Infantil; Vivéncia de
violéncia e/ou negligéncia; Fora da escola ou com defasagem escolar superior a 02
anos; em situacao de acolhimento; em cumprimento de medida socioeducativa em
meio aberto;, egressos de medidas socioeducativas; situacdao de abuso e/ou
exploragao sexual, com medidas de protecdo do ECA; adolescentes e jovens em

situacao de rua e vulnerabilidades que diz respeito as pessoas com deficiéncia.
OBJETIVOS

OBJETIVO GERAL

O servigo tem como objetivo fortalecer o territdrio onde os adolescentes residem e

estado inseridos articulando com o CRAS - Centro de Referéncia da Assisténcia

Social nas diversas demandas do adolescente e seu contexto familiar e fortalecer as

relacdes familiares e comunitarias do territério, além de promover a integracao e a

troca de experiéncias entre os participantes, valorizando o sentido de vida coletiva e }
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as demandas existentes no territério. Possui um carater preventivo, pautado na
defesa e afirmacao de direitos e no desenvolvimento de capacidades dos usuarios.

OBJETIVOS ESPECIFICOS

-Conhecer a realidade de vivencia no territério onde os adolescentes estio
inseridos;

-Articular com o CRAS nas diversas demandas existentes no municipio;

-Promover o acesso a direitos e o usufruto deles e contribuir na melhoria de sua
qualidade de vida;

-Oportunizar o acesso as informagdes sobre direitos e a participacido cidada,
estimulando o desenvolvimento do protagonismo dos usuarios;

-Possibilitar acessos a experiéncias e manifestagdes artisticas, culturais, esportivas
e de lazer, com vistas ao desenvolvimento de novas sociabilidades:

- Favorecer o desenvolvimento de atividades intergeracionais, propiciando trocas de
experiéncias e vivéncias, fortalecendo o respeito, a solidariedade e os vinculos
familiares e comunitarios;

- Assegurar espacos de referéncia para o convivio grupal, comunitario e social e o
desenvolvimento de relagdes de afetividade, solidariedade e respeito mutuo;

- Possibilitar a ampliacao do universo informacional, artistico e cultural dos jovens,
bem como estimular o desenvolvimento de potencialidades, habilidades, talentos e
propiciar sua formacao cidada;

- Propiciar vivéncias para o alcance de autonomia e protagonismo social;

- Estimular a participacao na vida publica do territério e desenvolver competéncias
para a compreensao critica da realidade social e do mundo contemporaneo;

- Possibilitar o reconhecimento do trabalho e da educacdo como direito de cidadania
e desenvolver conhecimentos sobre o mundo do trabalho e competéncias
especificas basicas;

- Contribuir para a insergéo, reinsercdo e permanéncia do adolescente no sistema
educacional.

JUSTIFICATIVA




A Patrulha Juvenil de Garga — PJG, em consonancia com o Estatuto Social,
missao e valores, com experiéncia e bons resultados dos trabalhos desenvolvidos
ha 50 anos, atua na Protecao Social Basica se posicionando frente a uma demanda
crescente no atendimento de adolescentes na faixa etaria de 15 a 17 anos

fortalecendo os vinculos sociais, familiares e comunitarios.

A Protecdo Social Basica desenvolvida no servigo tem por objetivo prevenir
situagdes de risco por meio do desenvolvimento de potencialidades e neste sentido,
desde a implantacao do servico vem alcancando os objetivos propostos, ampliando
a visao totalitaria sobre os direitos dos cidaddos e propostas efetivas de promogao
da cidadania acompanhando o adolescente e seus familiares em sua totalidade,
sobretudo, para o exercicio de 2021 a entidade realizara o servico de convivéncia de
maneira descentralizada, ou seja, atuar nos territérios de acordo com a demanda e

realidade das comunidades.

A iniciativa em descentralizar o servico para as comunidades surgiu diante do
convivio com os diversos adolescentes inseridos na patrulha que apresentam
realidades distintas, o que nos possibilitou um didlogo com o poder publico sobre a
possibilidade de parceria junto a0 mesmo para a destinacdo de recursos para a
execucao do servico e do imével para desenvolvermos as oficinas, ja que a patrulha
atualmente € a Unica a executar o servico de convivéncia a esta faixa etaria de 15 a
17 anos, atendendo de forma direta o adolescente e seus familiares e beneficiando

de forma indireta a comunidade.

Como proposta de atendimento, e como projeto piloto a ser executada, a
entidade atenderd uma média de 30 adolescentes por coletivo no territério,
sobretudo, é notério a demanda cada vez maior dos adolescentes desta faixa etaria
que procuram diariamente os servicos ofertados pela PJG e que permanecem no
aguardo por uma vaga, assim, diante da realidade do territorio, estaremos

adequando de acordo com a realidade.

A pratica do desenvolvimento do SCFV esta atrelada em desafios e
enfrentamentos que se retratam ao atendimento do publico jovem que atravessam



uma etapa vivencial de conflitos, novas experiéncias e tomadas de decisdes, ligados
a formagao de uma identidade e de um papel social, e neste sentido, a entidade
oferta cada vez mais um espaco de convivio saudavel, agradavel e confortavel, o
que possibilita cada vez mais fortalecer os vinculos grupais, familiares e
comunitarios.

As acdes realizadas possibilitaram uma formacao critica e proativa e estimulara
cada vez mais os adolescentes a uma participacdo ativa, convidando-os a serem
protagonistas de suas proprias historias e vivencias, dando-os autonomia,
incentivando a profissionalizacdo, promovendo a vis3o e acesso ao mundo do
trabalho, articulando com demais projetos sociais e atividades esportivas, artisticas,
de lazer, entre outras, de acordo com o ciclo de vida de cada adolescente e contanto

com as demais politicas publicas para alcangar éxito nos servicos.

DESCRICAO DAS ATIVIDADES REALIZADAS NO CRAS | - DEZEMBRO — 2022,

CRAS de Referéncia Delimitacao territorial Vagas

Vila Salgueiro; Jd. Paineiras, Jd. Eucaliptos; Luiz Eduardo
Magalhdes; S&o Benedito; Centenario; José Rebelo;
CRAS | - CENTENARIO Adrianita; Gisele; Cafezal, Residencial Estagdo Velha; 30
ECO Ville; Green Valley; Portal do Lago.

BAIRRO RURAIS: Sdo José; 9 de julho; roga grande;
venda seca, agua da prata; Bairro Labienopalis.

GRUPOS SOCIOEDUCATIVOS — CRAS | - CENTENARIO

DEZEMBRO
Periodo da semana: 22 e 42 Horario: 13h30min as 17:00h
Grupo: 2 COLETIVOS N° usuarios: 36

Encontros realizados:

A equipe técnica prosseguiu com os atendimentos de adolescentes e familiares,
identificando as vulnerabilidades apresentadas e encaminhando para a rede quando
necessario. O objetivo de garantir um bom desempenho e desenvolvimento das
atividades propostas no programa SCFV.




Observamos um grande aumento na procura de vagas no programa SCFV pelos
responsaveis de adolescentes de 15 anos a 17 completos. Devido ao limite de vagas
realizamos o acolhimento, orientamos sobre o funcionamento do programa SCFV e os
objetivos a serem atingidos. Solicitamos informacdes necessarias, para entrarmos em

contato no momento de inscricoes.

Articulamos com o CREAS sobre adolescentes que estdo em cumprimento das medidas
no SCFV.

Realizamos atendimentos individual com adolescentes do programa, para tratar de
assuntos referentes as faltas, comportamento, disciplina, participacdo nas atividades,
visando o bom desenvolvimento nas atividades oferecidas pelo programa.

A equipe do SCFV realizou reunides durante o més de dezembro para organizacao e

planejamento das atividades no ano de 2023.

Articulamos com profissionais da area da salde e da educacio, para realizacdo de

atividades com os adolescentes do S.C.F.V.

Iniciamos o contato com os responsaveis inseridos no caderno de vagas, para informar
os documentos a serem providenciados e realizar agendamentos a partir de janeiro de
2023 para a insercao dos adolescentes.

ATIVIDADE: CONFECGAO DE DECORAGAO PARA CONFRATERNIZAGAO
Os adolescentes realizaram a confeccéo da decoragdo da festa de confraternizagao de

final de ano. O objetivo foi trabalhar o desenvolvimento do lado psicomotor, em grupo,

promover autonomia e relacionamento interpessoal.




ATIVIDADE: ORIENTAGOES SOBRE DEZEMBRO VERMELHO

Devidos os jogos da copa, os adolescentes realizaram atividade de forma remota, no
qual foi enviado link de acesso para o material referente dezembro vermelho, tendo como
objetivo conscientizar sobre a doenca, prevencio, protecdo e cuidados. Durante a
semana foi dada a continuidade no trabalho, onde os adolescentes produziram materiais,
como cartazes e mensagem sobre dezembro vermelho.

ATIVIDADE: ORGANIZACAO DA FESTA DE CONFRATERNIZACAO
Depois de confeccionado as decoracoes para a festa de confraternizacdo, os
adolescentes iniciaram a montagem do local.

ATIVIDADE: GINCANA E JOGOS




Para o més de dezembro foi realizada atividades de gincana com de bexigas com agua,
jogos esportivos e de raciocinio. O objetivo foi trabalhar em equipe, cooperacdo e
estratégias.

ATIVIDADE: CONFRATERNIZACAO

Realizamos o evento da confratemizagdo com a presenca dos dois coletivos, servindo
massas, a qual foi doada pela industria de alimentos Massas Paulistas, ao molho de
tomate com calabresa e mussarela. Para a sobremesa, ofertamos sorvete com sabor
morango, os quais foram doados pela sorveteria Gygabon de Garca.

ATIVIDADE: PALESTRA SOBRE ESPORTES

Recebemos a presenca do Professor de Jiu-Jitsu, Ricardo Wester, abordando os

conceitos de dedicacdo, forca de vontade, garra, vitorias, superacdo, preparacao,
treinamento, determinacdo, perseveranca e trabalho em equipe, trazendo valores do
esporte. A palestra contou com a presenca dos dois coletivos, proporcionando
conhecimento vivéncia pratica sob orientacéo do professor.
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ATIVIDADE: PARTICIPGAO DA 122 CONFERENCIA DOS DIREITOS HUMANOS

Os adolescentes participaram da 122 Conferéncia dos Direitos Humanos com Crianca e
Adolescente, o qual teve como objetivo, pontuar observagdes conforme a experiéncia e
vivéncia dos jovens no periodo de pandemia e pés-pandemia, nas redes de acesso e 0s
demais ambientes que eles estdo inseridos. O objetivo de contribuir com a participacao
cidada, propondo melhorias.

ATIVIDADE: PALESTRA SOBRE DEZEMBRO VERMELHO

Neste més contamos com a parceria do profissional de salde, enfermeiro Jonathan
Gregorio e os agentes de saude do USF Mariana Il, para a realizacdo da roda de
conversa sobre dezembro vermelho, conscientizando a todos sobre as infeccdes
sexualmente transmissiveis, doencas causadas por virus e bactérias ou outros

microrganismos, transmitidas, principalmente por meio de contato sexual.

11



AEGYPTI.

importancia da participacéo de todos no combate & dengue e os devidos cuidados.

ATIVIDADE: ACAO REFERENTE AO COMBATE SOBRE O MOSQUITO AEDES

Os agentes de saude contribuiram com a acdo referente ao combate contra o mosquito
da dengue, orientando quanto a proliferacdo dos focos, conscientizagdo sobre a

Encaminhamentos da Entidade para a rede de protecao

Atendimento familiar telefénico/ whats App 75
Atendimentos familiares presenciais 20
Atendimentos ao adolescentes individuais 15
Necessidades de interacdo com a rede de protecédo 11
Solicitagdo de Documentos/entrega de atestados, entre outros 8
Encaminhamentos fornecidos pela rede de protecao 3

DESCRICAO DAS ATIVIDADES REALIZADAS NO CRAS Il - DEZEMBRO — 2022.
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R Jd. Sao Lucas; SEAC lll e IV, Mondrian,
CRAS Il -SAO LUCAS | paylista | e II; Vila Mariana: Guanabara: 30
Cascata; Ferraropolis; Travengolo; Chacara
Paulista; Graziela; Frei Aurélio, Jodo Zapata;
Monte Verde

GRUPOS SOCIOEDUCATIVOS - CRAS Il - MARIANA

DEZEMBRO

Periodo da semana: 3% e 52 Horario: 13h30min as
17:00h

Grupo: 2 COLETIVOS N° usuarios: 30

Encontros realizados:
A equipe técnica prosseguiu com os atendimentos de adolescentes e familiares,

identificando as vulnerabilidades apresentadas e encaminhando para a rede quando
necessario. O objetivo de garantir um bom desempenho e desenvolvimento das
atividades propostas no programa SCFV.

Observamos um grande aumento na procura de vagas no programa SCFV pelos
responsaveis de adolescentes de 15 anos a 17 completos. Devido ao limite de vagas
realizamos o acolhimento, orientamos sobre o funcionamento do programa SCFV e os
objetivos a serem atingidos. Solicitamos informagdes necessarias, para entrarmos em
contato no momento de inscrigdes.

Articulamos com o CREAS sobre adolescentes que estdo em cumprimento das medidas
no SCFV.

Realizamos atendimentos individual com adolescentes do programa, para tratar de
assuntos referentes as faltas, comportamento, disciplina, participacdo nas atividades,
visando o bom desenvolvimento nas atividades oferecidas pelo programa.

Articulamos com profissionais da area da salde e da educacdo, para realizacdo de
atividades com os adolescentes do S.C.F.V.
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Iniciamos o contato com os responsaveis inseridos no caderno de vagas, para informar
os documentos a serem providenciados e realizar agendamentos a partir de janeiro de

2023 para a insercao dos adolescentes.

A equipe do SCFV realizou reunides durante o més de dezembro para organizacéo e

planejamento das atividades no ano de 2023.

ATIVIDADE: CONFECGAO DE DECORAGAO PARA CONFRATERNIZAGCAO
Os adolescentes realizaram a confeccdo da decoracédo da festa de confraternizacao de
final de ano. O objetivo foi trabalhar o desenvolvimento do lado psicomotor, em grupo,

promover autonomia e relacionamento interpessoal.

ATIVIDADE: ORIENTAGCOES SOBRE DEZEMBRO VERMELHO

Os adolescentes tiveram acesso ao link para o material de apoio referente ao dezembro
vermelho, tendo como objetivo conscientizar sobre a doenca, prevencdo, protecdo e
cuidados. Em seguida os adolescentes produziram materiais, como cartazes e

mensagem sobre dezembro vermelho.




ATIVIDADE: ORGANIZAGCAO DA FESTA DE CONFRATERNIZAGAO
Depois de confeccionado as decoracbes para a festa de confraternizacado, os
adolescentes iniciaram a montagem do local.

ATIVIDADE: GINCANA E JOGOS

Para o més de dezembro foi realizada atividades de gincana com de bexigas com agua,
jogos esportivos e de raciocinio. O objetivo foi trabalhar em equipe, cooperacdo e
estratégias.

ATIVIDADE: CONFRATERNIZAGAO

Realizamos o evento da confraternizacdo com a presenca dos dois coletivos, servindo

massas, a qual foi doada pela industria de alimentos Massas Paulistas, ao molho de
tomate com calabresa e mussarela. Para a sobremesa, ofertamos sorvete com sabor
morango, os quais foram doados pela sorveteria Gygabon de Garca.
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ATIVIDADE: PALESTRA SOBRE ESPORTES

Recebemos a presenca do Professor de Jiu-Jitsu, Ricardo Wester, abordando os
conceitos de dedicacao, forca de vontade, garra, vitérias, superacdo, preparacao,
treinamento, determinagdo, perseveranca e trabalho em equipe, trazendo valores do
esporte. A palestra contou com a presenca dos dois coletivos, proporcionando

conhecimento vivéncia pratica sob orientagao do professor.

TN

ATIVIDADE: PARTICIPGAO DA 122 CONFERENCIA DOS DIREITOS HUMANOS

Os adolescentes participaram da 122 Conferéncia dos Direitos Humanos com Crianca e
Adolescente, o qual teve como objetivo, pontuar observagdes conforme a experiéncia e
vivéncia dos jovens no periodo de pandemia e pds-pandemia, nas redes de acesso e 0s
demais ambientes que eles estao inseridos. O objetivo de contribuir com a participagao

cidada, propondo melhorias.
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ATIVIDADE: PALESTRA SOBRE DEZEMBRO VERMELHO

Neste més contamos com a parceria do profissional de salde, enfermeiro Jonathan
Gregorio e os agentes de saude do USF Mariana Il, para a realizacdo da roda de
conversa sobre dezembro vermelho, conscientizando a todos sobre as infeccoes
sexualmente transmissiveis, doencas causadas por virus e bactérias ou outros

microrganismos, transmitidas, principalmente por meio de contato sexual.

ATIVIDADE: AGAO REFERENTE AO COMBATE SOBRE O MOSQUITO AEDES
AEGYPTLI.

Os agentes de saude contribuiram com a acao referente ao combate contra o mosquito
da dengue, orientando quanto a proliferacdo dos focos, conscientizacao sobre a
importancia da participagdo de todos no combate a dengue e os devidos cuidados.




Encaminhamentos da Entidade para a rede de protecao

Atendimento familiar telefénico/ whats App 60
Atendimentos familiares presenciais 24
Atendimentos ao adolescentes individuais 17
Necessidades de interacdo com a rede de protecao 12
Solicitacdo de Documentos/entrega de atestados, entre outros 8
Encaminhamentos fornecidos pela rede de protecao

Garcga/SP, 04 de janeiro de 2023.
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